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Sale to commence at 12.30 o'clock each day

THURSDAY and FRIDAY, OCTOBER 21st and 22nd, 1920.
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Miscellaneous Pfopefty

INCLUDING

Household Furniture:

Oak and Mahogany Sideboards, Drawing and Dining Room
Chairs, Two Pianofortes, Bedroom Suite, Mahogany
Bedstead, Mahogany Bureau, Tallboy Chest ;

CHINA ; PICTURES; PLATED ITEMS;
Fishing Tackle ; Postage Stamps;

Scientific and Photographic Apparatus :

VALUABLE MICROSCOPES AND ACCESSORIES ;

Surgical Instruments; A variety of Hand and Stand
Cameras, many with modern lenses by leading makers;
Pathe Cinematograph ; Electrical Apparatus, etc.

MR. J. C. STEVENS

WILL SELL BY AUCTION AT HIS ROOMS,
No. 38, King Street, Covent Garden, W.C. 2,

On THURSDAY and FRIDAY, October 21st and 22nd, 1920,
At L2.30 o'clock each day.

- m—

On view the day prior, from 12.30 till 5.30 o'clock, and Mornings of Sale
from 9.30 till 12, and Catalogues had of Mr. J. C. STEVENS, 38 King
Street, Covent Garden, W.C. 2.

Telegraphic Address: AUKS, RAND, LONDON. Established 1760.

RippLe, SMIiTH & Durrus, Windsor House, Kingsway, W C. 2, and Forest Hill. S E. '3




CONDITIONS OF SALE.

FirsT.—The highest bidder to be the buyer, and if
any dispute arise between two or more bidders the lot
so disputed shall be immediately put up again and
re-sold. The auctioneer rescrves to himself the right
to refuse any bid, also to make any alteration in the
catalogue.

SEcaND.—No person to advance less than one
shilling ; above £2 two shillings and sixpence, and so
on in proportion.

THirRD.—The purchasers are to give in their names
and places of abode, and, if required, to pay down a
deposit of five shillings in the pound in part payment
of the purchase-money, in default of which the lot or
lots so purchased to be put up again and re-sold at any
convenient opportunity during the sale or otherwise.

FourtH.—The lots are to be taken away and paid
for, with all faults and errors of description, at the
buyer's expense and risk, orn the day immediately
following sale. The aunctioneer not being responsible
for the correct description, genuineness or authenticity
of, or any fault or defect in anv lot, and making no
warranty whatever,

Lastly.—Upon failure of complying with the above
conditions, the money deposited in part payment shall
be forfeited to the vendors, the lots temaining uncleared
shall be re-sold by public or private sale, and the de-
ficiency (if any) attending such re-sale, together with
all incidental expenses and charges, shall be made good
by the detaulters at this sale.

. Pictures offered for sale are attributed to the
artists named, but no guarantee as to their
genuineness is given or tmplied.

NO LOTS WILL BE TRANSFERRED,

The Clerk of the Sale has authority to refuse Cheques.

A CHARGE FOR WAREHOUSING WILL BE MADE ON
LOTS NOT CLEARED PROMPTLY.

Telephone :— Telegrams :—
GERRARD, 1824, \ Auks, Rann.
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FIRST DAY'S SALE

Thursday, October 21st, 1920.

AT 12.30 O'CLOCK.

ON VIEW:

Wednesday, 12.30 p.m. to 5.30 p.m.
Thursday, 9.30 a.m. to 12 noon.

Lot
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MISCELLANIES.

Copper jug, ditto funnel, 2 old metal mugs,
and small brass cup

Two small metal busts

Copper warming-pan with screw

Italian mandoline, including case

Pair brass candlesticks

Pair ditto

Two bronzed figures

Two bronze peacocks (1 broken), and 4
peacock feather fans

Three old Japanese metal work pictures,
in black frames

Mother-of-pearl inlaid writing-desk, and
2 leather jewel cases

Two oil paintings (1 landscape, 1 shipping)

Cloisonné dish, Indian dish, Imari dish,
and a Mandarin bowl i
Needlework picture, mother-of-pearl in-
laid plate, and 2 French biscmt plaques
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33
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CHINA, &c.

Two famille rose plates (A.F.), and 6
famille rose ditto

Nine ditto (A.r.), and a Copeland inkpot
A Chinese pottery cup, 5 Chinese tea-
pots (4 A.F.), and a plaster bust

Two Chinese and an Imari bowls (A.5.), 4
blue and white wvases, set of Chinese
dressing-table pots, 2 blue and white
tureens, and a dish

Four Ornental wicker-work baskets,
quantity of china, bowls, and stands
(A.F.)

A panel of Aubusson tapestry, framed
Well-made mahogany brass-bound box
with lock and kev, containing various
photo mounts

Oval hot-water dish and a carriage foot
warmer

Ten coffee cups and saucers, 6 octagonal
plates, and 6 larger plates

Royal Worcester table lamp

Porcelain ditto, and a lamp stand with

~ormolu mounts

Carriage clock (going order), in case
Mother-of-pearl and gilt telescope

Pair Wedgwood. vases

Pair of oviform vases, 9in., with medallions
of figures, on blue ground, handles of
entwined serpents ; also a 6-in. yellow
ground wvase with floral decoration

A Capo di Monte group of figures and
dolphins

Pair of faience decorated jars, and a ditto
with cover

Pair of 16-in. faience cylindical jars,
handsomely decorated, with medallion
portraits

A Chinese famille vert plate with ormolu
stand ; a ditto, Kylin, 9in.; a cup, and
small spill

Japanese temple shrine with ivory figure
enclosed
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Pair of 10-in. green Bohemian vases with
lustres, pen-tray, inkpot, 11 glass sconces,
glass scent bottles, and 2 other pieces

Victorian sword ®*in stamped leather
scabbard, and an Indian cartouche case
with silver wire

An old pottery jug, decorated raised
hgures

A pierced salt-glaze plate

A finely decorated Dresden figure, and
ditto figure of a swan

An old Whieldon ware watch stand

Half-dozen old Worcester cups and saucers

An old Chinese cloisonné double wvase

Pair of old pottery lambs (marked Salt),
and 2 small jars

Pair Delft tea jars and an Oriental ditto

Two old blue and white bowls, and ditto:
jar and cover

A Chinese white pierced jar and cover, and
various china

Old Wedgwood plate made for H.R.H.
Duke of Clarence, 1821 (guaranteed by
Wedgwood) :

Two damask table cloths, 3yds. by 23yds.
Two ditto

A tapestry portiére

A Japanese sword in case, ditto dagger,
and a Khyber knife

An Indian brass temple figure

Oak chest (modern), carved panel front
A round tea table (small), and a Windsor
chair

Standard lamp (electric light), and a
steamer

Small enamel chest of drawers

Two water-colour drawings and 3 others,
framed

JEWELLERY, PLATED ITEMS, &c.

Electro-plated tureen with revolving cover
Large canvas hat box
A gentleman’s small ditto
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A silver-plated breakfast dish and cover,
with strainer

A 4-bottle cruet

Lot of old jewellery, etc., and some cases
Seven keyless watches

Lot of jet and black ornaments

Curious bronze spoon and fork

A large electro-plated cruet, containing
7 cut-glasses :

An old pewter teapot, and pair of mother-
of-pearl opera glasses

Native jade necklace

Miniature frame set with paste, silver
brooch, and silver buckle ditto

Eight antique seals, some gold

Antique paste necklace, set in silver, 4
antique brooches, 4 antique pendants
and chain, 5 old paste buckles, 2 silver,
and a metal ditto

Gold inlaid bracelet, 2 others, a watch
movement, necklace, silver-mounted
eperlicum, 8 old steel buttons, ditto
buckle, pair of antique paste and opal
ear-rings, silver dagger brooch, silver
box, and an antique brooch

(zold inlaid tortoise-shell work, 9 combs,
an early English silver watch by L. Pruet,
1775, and an aventurine bead necklace

A silver watch, 3 others, a vinaigrette,
silver harp, old Battersea enamel box,
ditto rabbit, and an antique circular
tortoise-shell box set with miniature
Four pairs pince-nez, antique watch-
movement, chatelaine, and a chased silver
etui case ; also box of sundry jewellery
Keyless gold-plated dress watch

A lady’s.silver half-hunter watch, gold
bangle, and a gold brooch set with stones
A Waltham *° Ruby’ wrist watch, 17
jewels; compensating balance, patent
Breguét hair-spring, in perfect condition
American keyless watch, and rolled gold
keyless watch
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Mark V. aircraft watch, highest grade,
detached lever, 15-jewel movement,
Breguét spring, non-magnetic compen-
sated balance, 3 positions synchronised,
with dashboard holder or for pocket,
guaranteed perfect
Ditto

Ditto, less holder

An 8-day fully luminous watch, same
specification, but with holder

An 8-day non-luminous ditto
Pearl necklace in case

Gold shield brooch and pair gold horse-
shoe ear-rings, in case, and chain bracelet
(gold)

Heart locket and chain, 2 wedding rings,
signet ditto, and anivory box and charm
A dress ring in case, and a hali-hoop ruby
ring in case

A garnet brooch in case

Velvet table cover

Spanish embroidered cover

A single-stone diamond pin
A gentleman’s lever keyless wrist watch,
screw back and front, Lemcow
Fine quality imitation pearl necklace

Two silver wrist watches

A lady’s 18-carat gold keyless watch

An emerald and diamond bar brooch, incase
A single-stone diamond ring

A lady’s 18-carat gold keeper ring

A gentleman’s solid gold heavy ring

Fine guality diamond ring

PICTURES, &c.

Two albums containing drawings, etc.

Speculative oll painting—Landscape

Two oil paintings, framed

Portfolio of drawings, etc.

Ten unframed paintings

“ The Heavens,” by Guillemin (illus-
trated), an Illustrated History of England
in 3 vols., and 2 other books
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Antiquities of London, 31 plates, 1821 ;
Album of Engravings by Welrotter ; and
Le Triomphe de la Mort, after Juan
Holbein, 1780

A Chinese clock with cord and weight, and
a large number of engravings, etc.

Large speculative oil painting in gilt frame

il painting in gilt frame and a pen and
Ik drawing
Two prints in maple frames (glazed)

A finely executed oil painting on panel,
unframed—Napoleon
A ditto Hllghll\ smaller—Wellington

Six old Morland prints, framed with black
and gold glasses

Oil painting, T. . Herring, in gold frame

A set of 8 handsome mahogany frames,
some with pictures

Four coloured sporting engravings, alter
Alken, published 1828 ; framed and
glazed

French coloured engraving, atter Boilly—
Prélude de Nmma; and an old line en-
graving, framed and glazed
Two coloured pictures—Summer, and
Winter, framed and glazed

(il  painting—Venetian Scene, and 4
smaller paintings, framed

Oil painting, in gilt frame ing on a
Cornish Estuary, and a portrait of girl,
framed J

Clever feather picture—The Cockfight ;
another, of humming birds and nest;
and 3 Chinese paintings on rice paper, all
framed and glazed

Etching, bv A. Legros ; another, Life and
Death ; and another, Michael Angelo,
framed and glazed
Four framed pictures and 4 frames

Handsome frame, inlaid ivory and pearl,
5 small gilt frames and a photo screen

Four Japanese Kakemone

Two ditto, larger

Three ditto, smaller
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FURNITURE AND EFFECTS.

Pierced brass fender, shaped front

Well-made mahogany coal purdonium,
on claw feet

Rush-seated chair (A.F.)

A mahogany writing table, fitted 6 drawers

An old mahogany writing table, fitted 3
drawers

A circular mahogany commode

A butler’s tray and stand, and a box of
books

A mahogany bureau, fitted 4 long drawers
and 8 small ditto, and key

A pair of cut-glass decanters and stoppers

A mahogany tall-boy chest of 8 drawers,
oak lined

A mahogany table, 2 drawers

A satinwood tea caddy, fitted with cut-
glass tea flasks, and a ditto bowl

A mahogany hall striking clock

A mahogany bagatelle board with 9 ivory
balls and 2 cues

A mahogany chest of 5 drawers

An oak table with flap

Six solid mahogany dining-room chairs

A mahogany and inlaid tea caddy fitted
cut-glass sugar basin

Carved oak table on lyre shaped stand,
with lifting top

A full-size gas cooking stove

Polished oak stationery and writing cabinet

Double-sided shaving mirror, 2 light
wailstcoats, pair gentleman’s black suede
gloves, and knitted woollen muffier

Two pictures of flowers

Pair walnut hanging brackets in bevelled
plate mirrors

A black china urn

Mahogany inlaid bedstead, 4ft. 6in.

A  4-ft. Sheraton dressing table with
bevelled plate swing mirror, 2 small
drawers, and 2 large ditto

A pedestal
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Two small chairs

Watch chain, 2 bracelets, and a locket
Pair of large black and pink vases

Two smaller pairs, etc.

Six cut-glass electric fittings for drawing

A violin, In case

A dinner wagon

A hall chair

A gramophone

Twelve gramophone records, 12in.

A bicycle

Axminster stair carpet, about 25 yards
No. 100 Remington typewriter, in working
order, with cover

No. 7 Remington typewriter

Black anthracite stove

An electric radiator

An officer’'s tunic, sheepskin mat, part
fur waistcoat, and 2 belts

Gallery oil painting, figure, in massive
carved gilt frame

A 7-ft. mahogany sideboard with carved
back

Settee upholstered in. tapestry, mahogany
frame and legs

A 6-ft. deal-top kitchen table

Walnut music cabinet with drawer, 3ft.
high

A 4-ft. mahogany dressing table with 2
drawers

A 4-ft. mahogany washstand with marble
top

A 4-ft. 6-in. mahogany four-poster bed-
stead, spring mattress and overlay

Mahogany pedestal gramophone, fitted
best double spring motor, goose neck
tone arm, and sonora sound box

A ditto, ditto, fitted best double spring
Swiss motor, goose neck tone arm

An oak pedestal ditto, fitted best double
spring motor, goose neck tone arm

A mahogany table grand on mahogany
pedestal, fitted
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Record cupboard and gallery fitted with
best double spring motor

Oak pedestal gramophone

Wimbledon automatic shooter machine

Ditto, ditto

Ditto, ditto

Tall automatic machine, oak case

Ditto, ditto

Haydon electric machine

Pair of electric lights on stand

An expensive electric cooker, oven, grill,
and toaster, 3 hot plates with panels,
switches, fuses, pilot lamps and parts,
green and white enamelled sides, and
white enamelled inside, fitted racks, etc.

A 3-ft. oak dressing table with bevelled
plate glass swing mirror, with 3 drawers
en suile

A 3-ft. oak washstand with marble top and
tiled back en suife

A 4-ft. 2in. gentleman’s oak wardrobe,
3 trays, 2 large and 2 small drawers en
suite

Two cane-seated oak chairs en suife

Mahogany music cabinet, mirrored front
and back, with 3 drawers and cupboard

A 5-ft. deal wardrobe of 7 drawers, en-
closed by pair of panelled doors, 6ft.
6in. high

A set of 6 Spanish mahogany chairs
(Chippendale design), good condition

Watchmaker's cabinet, containing a
quantity of watch parts, etc. .

Quantity of spectacles and lenses

Turkey corridor rug

Indian carpet

Ditto

A 7-octave upright pianoforte by Grove,
in a walnut case

A walnut and inlaid dwarf china cabinet

A 4-ft. ebonized cabinet with mirror back

A 2-ft. walnut ditto

Two bread cutters

Ditto
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Two bread cutters

A 6-ft. 6-in. carved oak pedestal side-
board with 4 drawers and 2 cupboards,
mirror surmount

A feather bed

Chippendale drawing-room suite, con-
taining settee, 2 arm, and 4 small chairs

Piano, Collard & Collard

Red leather couch

Two arm-chairs in red leather

Three small chairs in red leather

Six Abertillery chairs

Anthracite stove

Cooking stove

An antique cedarwood church chest,
brass bound and bronze handles

Lady’s bicycle

Gentleman’s ditto

Pair of leather boots, lady’s

Two pairs of lady’s shoes

Lady’s dressing bag with silver-mounted
fittings

Piece of plate glass, 42in. by 24in. (A.F.)

A 2-ft. 6-in. oak bedstead with side pieces,
wire mattress, hair mattress and feather
pillow

Large revolving book-case

Padded wicker hot water can holder, with
zinc can and a sponge bath

Two saws

Carved Kashmir table

Two cloth habit coats and skirts

Pair cloth riding breeches, lady’s

Child’s perambulator (A.F.), and wooden
letter box

Twelve unused linen-fronted white shirts,
with 3 buttons

Violin and bow 1n case

Hepplewhite round claw table

Six oak chairs, hair stuffed

Antique design pierced brass fender

A fox-skin

Ebony desk, inlaid with bone and quills,.
and opium pipe (A.F.)
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Large proof engraving of famous Napoleon
episode

Life-size figure 1n velvet—-Elizabethan
man-at-arms

A pair of hemstitched linen sheets

Intto

A pair of thin blankets, and another

Two pairs sheets

Four sheets, various

Single blanket, floral pattern

Four extra large bath towels

Twelve ditto

Inlaid pearl coffee table, ditto Koran
stand, and umbrella stand

Handsome papier-méaché lady’s writing
box, inlaid with pearl

MISCELLANIES.

Postcard folding Kodak with R.R. lens

Gentleman’s signet ring and wedding ditto,
9-carat

Lady's wvelvet costume, silver-mounted
umbrella and stick

Gentleman’s rain-coat and another

Ten yards of woollen cloth

Plated rose bowl, cake stand, sweet dish,
and 2 vases

Set of 3 billiard balls (new)

Two pairs of superior woollen gentleman’s
pants (new) 1

Two metal keyless timepieces in cases,
Swiss make, in order

Walnut 4-fold screen tapestry panels
Brass reliquary, trinket box and string
box

Gentleman’s leather kit bag

Superior iron finishing plane

Brace and 2-in. chisel

A 12-in. lawn mower

Ten new gardening spades

Ditto

Ditto

Ditto

Ditto
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Bread-cutting machine, nearly new

Two brass repoussé trays

Basket of sundries

Large travelling trunk

Large rope net for wagon cover

Bundle of books

White enamel Windsor arm-chair

Large ironstone china dish

Case of machine screws, etc.

Case of screwing tackle by J. Whitworth
& Co.

Castings for 2}-in. bench lathe and sundry
tools

Pair of fishing boots, new

Walnut writing cabinet with key, and
inkstand

Carriage roller with matting, 27in. wide
Practical Inquirer, 21 vols.,, and other
books (4 bundles)

Doris cot with mattress and small eider-
down quilt

Mahogany couch (wants recovering)

Child’s perambulator, etc.

Oak fire-screen (glass cracked), and a
mahogany hall form

Child’s chair

Shaving glass (A.%.), and fender

Bundle of milliner’s hat stands

Box of mathematical books

Two electric heaters

Fireguard, flag and 7 blinds

Coat rack, 20 curtain rings, and a picture
Six pictures

A screen

A hat-rack and an electric reading lamp
A mangle

Meat safe

Edison phonograph with brass horn and
stand

76 records, good condition

Foot stool and aquarium
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A motor-cycle sidecar with chassis, wheel
with tyre, one without, mudguard and
coupling

A ditto lot, no tyre

A syphon heating stove and fittings

WEARING APPAREL, &c.

A pair of gentleman’s top boots, and trees
for same

Five golf clubs and canvas carrier
Lady’s grey dress, with pink silk net over,
and a silk jumper

Gentleman’s fawn trench-coat, and aleather
jerkin

Pair boy's blue knickers, ditto cream ditto,
and ditto blue Scout ditto

Football shirt, Scout shirt, pair brown
trousers, and pair grey ditto and coat
Lady's brown sports coat and fawn
costume

Boy's trench coat and pair khaki breeches
Pair lady’s boots, 4 pairs shoes, pair boy’s
boots and pair men’s ditto

A nigger brown costume, shirt blouses
with ties, Shantung blouse, straw hat,
felt ditto and pair shoes

Green coat frock

Chinese evening cloak

Satin and chiffon evening gown

Cream silk ditto

Red coat and skirt, 2 afternoon dresses
and fancy dress -

Pair girl’'s boots, pair girl’s shoes, and
2 pairs lady’s shoes

Pair lady’s boots, pair lady’s shoes, and
pair lady's glacé kid shoes

Pair lady’s boots and pair of shoes

Jewel case and jewel bag

Lady's fitted dressing case

Stationery box and work-box lined satin

A B.S.A. ‘22 long cartridge rifle, sighted
to 200 yards, in good condition, with
pull-through
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A gentleman’s dark grev Raglan raincoat,
[talian cloth lining, good condition

A gentleman’s black waterproof, new,
taped seams

Lady’s sealskin coat, good quality, nearly
new

A set of black wolf furs, large tie and pillow
muft

Blue Melton overcoat, new, velvet collar,
37in. chest

Stout walking boots, No. 7, new, ** True-
form "

Black woollen overcoat, 27in. chest
Dress coat, vest and trousers

Dinner jacket

New black jacket and wvest
Fawn-coloured raincoat

Miscellaneous lot, including streng boots,
brown shoes, sundry leather goods and
oddments

Bicyele, all black, fitted with Dunlop
Magnum tyres, saddle, bell, carrier, etc.

Autographic vest pocket Kodak camera
with case

Three fencing masks and leather hat-box
with key

Large piece embroidered satin
Manometer in case and binding case for
“ Knowledge ”

Canvas bag containing tent with cords
and pegs

Small canvas bag containing sleeping
helmet and Burberry hat

Hand-made heavyv crépe-de-Chine blouse
new

Hand-made crépe Georgette blouse, navy
blue

Ditto, emerald green

Ditto, pale pink

New pale pink semi-evening dress whole-
sale cost

Fine book stamps: Bolshevist, Liberia,
Poland, Lettland, Belgium Victory issue,
and complete sets Bosnia






SECOND DAY’S SALE.
Friday, October 22nd, 1920.

AT 12.30 O'CLOCK.

ON VIEW:

Thursday, 12.30 to 5.30 p.m.
Friday, 9.30 a.m. to 12 noon.

MISCELLANIES.

Lot
401 Banjo, in case
402 Wooden dressing case, containing plated-

top bottles, etc., tray and secret drawer,
Bramah lock and key

403 Jewel box, containing pearl necklace
(imitation), gold bracelet, silver ditto,
an old ring, a new ring, green enamel
watch and mother-of-pearl brooch

404 A Primus stove

405 Oriental silver-handled walking stick,
cigar case, and a pair of rolled gold
spectacles

406 Fine silver-back hair brush

407 Two pairs of plated nut-crackers, in case

408 Gentleman’s pigskin leather dressing case,
part fitted

409 IFinely carved snake bracelet, Egyptian
enamel spoon and cloisonné vase

410 Hunting crop and silver-mounted {fox

brush
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Copper plate warmer, also fitted as kettle
boiler

Microscopic illuminating lamp by Beck,
and condenser, 1n case

A dozen new cycle mudguards

A mother-of-pear]l card case, ivory seal,
2 paper knives, 2 handles, 2 rings, old
pocket knife, snuff box, folding dessert
knife and fork, old scent bottle, gilt
chatelaine, a number of small turquoises
and several other small items

Gentleman’s superior overcoat

Gentleman’s ditto mackintosh by Anderson
Walking stick rifle

Sword in scabbard and Gurkha knife in
case

Pair of bronze candelabra on marble
stands

Lady’s gold watch bracelet

Plated flower bowl and cover, plated card
tray, sweet stand and 2 flower vases

Gentleman’s signet ring and wedding ring
Set of ivory billiard balls

Antigque bronze candlestick

Lady’s gem bracelet

Lady’s 18-carat gem ring

A pair of prismatic binoculars

Two new pocket knives and safety razor

A Macaura vibrator

Angle of sight instrument and one other
instrument, in leather cases

Twelve spoons, 12 forks and a kitchen knife

Shaving mirror on stand and a safety razor

Two dozen #-in. white handle hollow-
ground Sheffield make razors

Ditto black ditto

Handsome mandarin necklace

Two smaller necklaces

An ivory ditto

Japanese lac tray, inlaid with silver dragon
A 12-in. Oriental porcelain plate
Another ditto

An album of 25 old Japanese prints
Oriental china group—Two kylins
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Choice silvered and gilt shrine, decorated
with raised figures, dragons, etc., with
folding doors and with a figure of
Buddha

Another, with 3 idols

Folding camp bedstead complete in bag,
and ditto bath and wash basin in bag

Waterproof sleeping bag, fleece ditto, 2
haversacks, rubber air pillow in case,
and white metal flask

Orilux electric torch and signalling lamp in
leather case, pair jack spurs, and pair
dress ditto, swan neck

Leather field-glass case and sling

Leather pocket book and 2 razors in canvas
case

Three tennis rackets and a ditto press

FISHING TACKLE, &c.

Wicker fishing basket, large check reel
and waterproof pike line

Plain reel (wood) and ditto (metal)

Gunmetal check reel with line and small
brass reel with line

Gentle shoot, spinning bait complete,
pike float, 2 pike, guide floats, 3 porcupine
floats, 3 cork ditto, 4 gut traces on frames,
pike gag, hook disgorger, 4 gut traces,
a quantity of hooks to gut and gimp, and
metal bait box

Three lead weights, plumet, shot, spiral
leads, 2 pairs fly tweezers, 2 pairs folding
scissors, a folding stool, book—" The
Thames,” ditto—" Angling for Pike,”
and ditto—"* Angling for Coarse Fish "

A 12-ft. 6-joint bottom rod in case

A 16-ft. bottom rod convertible into pike
and perch rods, 7 joints including 2
Greenheart tops, splendid condition,
hardly used, complete 1n case

Two electric torches, Thermos flask and
leather case fitted 3 bottles

A large check reel and new line, in leather
case
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Large reel by Mallock with new line, and
another reel and line

A Mallock reel with line, another reel by
Moscrop and line, and another reel and
line

A leather wallet, containing number of
hooks and gut, 3 new lines, spring balance
up to 8ibs., 7 hook and gut tins, and a
waterproof seat, etc.

A large number of expensive salmon flies,
ete.

Large number of phantom baits

A pair of rubber waders, another pair with
brogues, pair of wading socks, pole, 2
rod tops and a collapsible seat

A fishing basket, 2 winches and 2 archery
bows

Bundle of spears and a split cane shade

Greenheart fishing rod and large reel and
line

A set of ivory billiard balls by Thursdon,
and a Sandow's combined developer

A pair of new combination boots and
waders

Pair of waders, brogues, and 2 pairs of ice
skates

Nine golf clubs

Gentleman's bow, 6ft. 1lin.; lady’s ditto,
5ft. 4in., and 6 arrows in quiver

A Sandow’s developer, new

A split cane rod

Pike rod and 2 landing nets
Opera glasses in case

Two tennis rackets

A 220-volt electric fan

Electric stand lamp

A l4-carat gold watch

Two Chinese bronze candlesticks

Antique microscope, in case

Silver mug
Small bronze vase
Two electric table lamps
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A model yacht, complete with sails and
rudder

A pocket microscope, in case

A cornet, in case

air Ross field glasses and pair opera
glasses

A parcel of pianola music rolls

Two mandolines

Eighteen gramophone records

LLoose-leaf note-book, “ Walker,”' 6in.
by 8iin. and 4in. by 6in., and 18 refills
Wright's well-known Illustrated Book of
Poultry, complete in 50 parts

Twelve 10-in. records, Columbia, Zone
and Regal

A set of 7 razors by Joseph Rodgers &
Sons, in leather case

Another set of 7 razors by Ford & Medley,
in case

Ditto by George Butler & Co.

Ditto by Ford & Medley, in oak case

Ditto

1,000 Virginia cigarettes, ** Revue,’”
boxes of 20

1,000 ditto, ditto

1,000 ditto, ditto

1,000 ditto, ditto

1,000 ditto, ditto

Sparkling Muscatel, Golden Coronet, 1
case of 12 bottles :

Ditto

Ditto, 1 case of 24 half bottles

Ditto

Sparkling Muscatel (ruby), Golden Coronet,
1 case of 12 bottles

Ditto

Ditto, 1 case of 24 half bottles

POSTAGE STAMPS, &c.

A collection of postage stamps

Collection of 531 stamps in small Lincoln
album, and another collection in exercise
book containing 688 stamps and a few
duplicates
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Collection of 1,676 stamps in Strand
Album

A collection of postage stamps in Illus-
trated Album, and 3 others

Two .albums and stamps

A collection of stamps

Nineteen exercise books containing a
large number of postage stamps and a
packet of stamps

A small cabinet of copper and other coins,
a tray of old English copper coins, and a
bag containing many old ceins, tokens,
etc.

Twelve approval books containing 911
stamps

Collection of Colonials and other stamps
on sectional loose leaves

An exercise book containing a number of
unused stamps, etc.

A collection of foreign and Colonial stamps
A box of mixed stamps

Two duplicate books containing several
hundreds of better class stamps
Remainder of collection in large blue
Empire Album with maps and inter-
leaved containing about 1,280, and many
loose stamps

SCIENTIFIC APPARATUS, &o.

Large binocular microscope in mahogany

case by Beck, mechanical rotating stage
fully divided, rack sub-stage with
centering screws, rack coarse and micro-
meter fine adjustment, rack to eyepieces,
extra case containing 45-in. immersion,
}-in., }-in., 1}-in. objectives, paraboloid
polanser analyser, 4 oculars, eyepiece
and stage micrometer, side reflector,
vertical illuminator, live box, com-
pressorium, frog plate, stage forceps,
stage condenser, etc.
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- Beck star microscope, with focusing sub-

stage, Abbé condenser, double nosepiece,
slide carrier, 2 oculars, }-in. and %-in.
objectives, in case
ine petrological microscope, with circular
divided stage, rack focusing sub-stage
with Abbé condenser and .polariser ;
body fitted with rotating analyser, etc.,
3 oculars, 2 objectives by Bausch &
Lomb, Zeiss vertical illuminator
Beck's opaque disc revolver, and 3 trays
of discs
Zeiss No. VI. microscope, in mahogany
case, with ocular, and Reichart 3}-in.
and §-1n. objectives
A double nosepiece for microscope
A v%-in. oil immersion objective by Leitz,
N.A. 7:30

- Large binocular microscope by Gregory,

rack coarse and micrometer fine adjust-
ments, mechanical rotating stage, rack
focusing and centering sub-stage, 3 pair
oculars, }-in., 1-in., 2-in., 3-in. objectives,
dark ground illuminator, large stand
condenser, etc., all fitted in fine mahogany
cabinet with glass panel door, 2 drawers
Heavy micro lamp on adjustable stand
3-in. objectives by Swift, N.A. 0-97

Box containing microscope fitted with
mechanical stage, polariser and analyser,
2 objectives, ocular, and micro camera,
2 large hive troughs, etc.

Powell & Lealand No. 1 large microscope,
as new, fitted with mechanical stage, rack
rotating and fully graduated mechanical
sub-stage, rack focusing and centering,
and revolving large mirror with double-
jointed arm, ocular, }-in. objective,
with box

Case containing 3 dozen micro slides,
botanical, by Doherty

A }-in. microscope objective by R. & J.
Beck, and a 1-in and }-in. ditto by Swift
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Antique horizontal projection microscope, f : f -
of very unusual form, rack adjusting stage,
complete, on brass tripod foot

Four achromatic button microscope
objectives, another, and 8 small eyepieces

Microscope case containing 2 achromatic
objectives, 5 high power single eve-
pieces, and other microscopic fittings

Polished mahogany fitted microscope case,
cﬂntaining an achromatic objective, an
eyeplece 2 cases of slides, and other
microscopic oddments

Two stand bull's-eye condensers /

Antique oak microscope cabinet, fitted ‘/
with drawer; containing a collection of _
slides and fittings fof antique microscope, /, i
a pocket case of antique ebony mounted
slides, and a mahogany ditto containing
a number of slides

Microscope stand (A.F.), part of micro-
scope lamp, and other scientific sundries

Two leather covered microscope cases,
containing a rack adjusting mechanical
sub-stage with centering screws, 3 other
stages, a mirror, and other microscopic
sundries

Two mahogany microscope cases con-
taining 5 evepieces, small substage with
centering screws, Emd a glass mechanical
stage by BECL 2 mirrors, and 2 other
stages

A brass astronomical telescope with 3-inch
object glass, terrestrial eyepiece, 3 eye-
pieces with sun caps, view-finder, and
table triped stand, in well-made
mahogany case

A compensated surveying aneroid by A.

G. Thornton & Co., Ltd., in leather sling
case

Pair of prismatic binoculars, x6, by
Watson, in leather sling case

Zeiss prismatic binocular telescope, 10
X 80 -

A calculating rule, Rietz, 11lin.
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357 - Pair of binoculars, x6, in brown leather

case
558 _ Pair prismatic field glasses
55 Vest pocket Kodak
{J7 3 Microscope by Cooke of York, coarse rack /
k‘ adjustment, sliding stage, rotating *
diaphragm, an objective and eye-piece j {
561 Microscope, coarse rack adjustment,

sliding stage, rotating diaphragm, 2
objectives and 2 eyepieces

562 Bundle of books on the microscope

563 An old Chinese compass, a gyroscope
mono-rail top, parallel rulers, magnets
and mathematical instruments, in tin box

564 A monocular microscope by Swift, coarse
and fine adjustment, with substage con-
denser, 1iris diaphragm, #-in. objective
by Swift, 2-in. ditto Beck, and a 1-in.
ditto by Baker, double nosepiece, 3
eyepieces, analyser, and polariser, in
mahogany case with key

565 A f%-in. immersion ub]ectnﬂ by R. & J.
Beck, with correction collar, perfect
condition

566 Ninety-four anatomical sections, teeth, etc.

567 About 7 dozen glass test tubes and bottles

568 Three * drum ' microscopes

569 Student’s microscope by Boecker, with

: eyepiece and objective, no mirror /
M Old microscope with curious admﬁmentJ 5
for stage forceps G &
571 Massive microscope, graduated fine adjust-

ment, rotating stage, rack adjusting

substage, curious attachment for objec-

tive, with eyepiece
572 Portable microscope with objective and

evepiece, and student’s microscope, rack y

= adjustment /
( #5] 3/) | Student’s microscope with eyepiece, curious

adjustment for stage, and small drum r L o
mlc‘mscupe with eyepiece and objective

C}ﬂ{ = Student’s microscope by Trecourt, objec-

tive and eyepiece and 'stage bﬁll’s-eye.( -(9 : .z -

and another microscope with eyepiece
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575 Student’s microscope by Coppock, with
eyeplece and stage condenser
576 Student’s microscope with objective and
eyepiece, and another by Holmes
577 Student’s microscope by Nachet with eye-
. piece and stage condenser, and another
;T‘E,;\ Curious microscope by Nachet on three f e
__--"
—_— feet
379 Microscope by Ross with eyﬂpiecc-, rack /
o coarse adjustment .
id . Curious and interesting antique micros- / AL

cope in case

Portable microscope by Bailey with eytv /e
piece I
Bacteriological microscope by Schieck,

rack coarse adjustment, micrometer screw

fine adjustment, rack adjusting swing-

out substage, fitted with Abbé condenser,

and 4in. objective and eyepiece

583 Gyroscope, Gray's patent, with stand for
principle of mono-rail demonstration

584 A large binocular trench periscope (cap-
tured German), in leather case

585 Two cardboard microscope slide filing

CaASes, fualscap size ; 4 special folding
test tube stands, and 8 special glass
stoppered bottles, screw pattern nickel
cases

586 Ten glass stoppered bottles, boxwood
cases ; 2 pads filter paper, grooved
porcelain  filter funnel, and 2 boxes
microscope slides

587 Three boxes microscope cover glasses

588 Stoppered laboratory cedar oil bottle,
bottle of cedar oil, box pipette tubes and
rubber, 6 test tubes, graduated pipette,
centigrade thermometer 200°, 2 Fahren-
heit room thermometers, 3 rubber stopper
bottles in cases, 16 rubber-capped vaccine
bottles, box of glass and metal tubes,
and culture tube in tin case
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Metal test tube clip holder, double
aluminium water bath, etc., cake paraffin
wax, box of agar for culture medium,
glass dish and cover, case 2 electric lamps
and wires and 4 small aluminium shades ;
also iron laboratory boiling stand

A stereoscope and fine set of 100 Underwood
slides of Palestine ; quite new

A stereoscope and fine set of 100
slides of Italy, with book and maps

Fifteen modern books, as new, and carved
mahogany reading stand

SURGICAL INSTRUMENTS, &c.

2

Mahogany case of amputation instru
ments by Coxeter, and a Butcher’s ampu-
tating saw

Set of Holt’s dilators in case, set of lith-
otomy instruments, and set of cleft palate
instruments in cases

‘Two aspirators, stomach pump, cathetering
set in case, Thompson’s urethrotome,
and pocket case of dressing instruments

Minor operation case and 2 boxes con-
taining urethrai and perineal needle
instruments, 2 vaginal specula, and 2
rectal ditto

Leather pouch containing 2 lion forceps,
2 bladder forceps, and lithotomy forceps,
wound rectractor, 3 ecraseurs, 3 nasal
snares, urethral dilator and 3 guillotines

Three Wells’ artery forceps, 3 sliding artery
forceps, 3 long ditto, 3 bowel clamps,
double gum lancet, 6 rectractors, 2 pairs
scissors, 4 trochars and canulas in case,
Collis’s wooden calipers, arm sling and
splints, tube of ligature and 16 assorted
instruments

Antique pewter phlebotomy bowl, 2 pocket
catheter cases, 2 hypodermic syringes,
glass tube for catheters in leather case,
4 catheter syringes and quantity of
catheters’



600

602
603

604

605

GUEES
GO6A

606
607
608
609

610

611

612
613

614

615

616

29

Set of nasal instruments in case, set of 3
ear specula, needle holder, 2 mouth gags,
ear syringe, double scoop and Clover’s
crutch

Electric timing signal clock

Du Bois Reymond’s induction coil, small
induction coil, Gaiffe’'s medical coil
(double), (sulphate of mercury battery),
and smaller ditto

Toy microscope, section cutting machine,
Shadbolt’s turn-table, microscope lamp,
and microscope slide box

Two boxes ophthalmic lenses, stomach
pump, cupping syringe, 3 Bunsen burners,
box of wvarious electric apparatus, 2
surgical knives, and large knife, in case

Enlarging camera, lens shutter, and dark-
room lantern

Eight porcelain, 6 glass and wulcanite
developing dishes, large number of print-
ing frames, plate frames, cutting and
vignette glasses, photographic mounts,
and parcel of sal ammoniac

Two Morton’s ophthalmoscopes (A.F.)

A veterinary chest, fitted

Two medical batteries

Enlarging lantern with Nernst lamp, and
condenser

Latest model, No. 10, visible writing Smith
Premier typewriter, fitted 2 colours,
backspacer and tabulator

Postcard folding pocket camera, fitted
Aldis anastigmat lens, etc,

Two pairs electric curling irons

Two duplicators and a copying damping
bath

Royal® Barlock visible typewriter, fitted
2 colours, backspacer, etc.

. Latest model, No. 16, Roneo duplicator,

self-inking and feeding, with blotting and
interleaving attachment, in metal case

Kosmoid time recorder, in oak case
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617 One dozen red and purple copy 4-in.
ribbons, suits Underwood, Remington,
or other visible typewriter

PHOTOGRAPHIC APPARATUS, &ec.

618 A Goerz camera, with Goerz-Dogmar lens
and shutter, 3 d.d. slides in case, and film
pack adapter

619 A Ross whole-plate field camera, 3 d.d.
slides, all usual movements, 11-in. Ross
rapid symmetrical lens, 3-fold ash tripod,
complete in canvas case

620 A 9%-in. focus (whole-plate) Zeiss anastig-
mat lens, iris diaphragm (made by
Voigtlander under license)

621 A beautifully made brass-bound square
bellows camera, by Perken, Son & Ray-
ment

622 A 12 by 10 square bellows camera, archi-
medean screw movement, and slide

623 A No. 4 Cartridge Kodak, with Bausch
& Lomb R.R. lens, in shutter, and leather
case

624 A mahogany 12 by 10 field camera, with
Emil Busch wide angle lens, 3 double
dark slides, in leather case, a.ncl a folding
tripod

625 A Royal anastigmat lens, by Bausch &
Lomb, in compound shutter, 18-in.
focus, F/6'8, a fine lens

626 An anastigmat lens by Cooke, 6-in., F/4'5,
iris diaphragm
627 A Goerz folding pocket camera with

Steinheil double anastigmat lens, F/4'5,
: film pack and 3 dark slides, in purse

628 A folding pocket camera, 9 by 12cm., with
Goerlitz double anastigmat lens, F/4'5,
antinous release, 3 dark slides, in purse

629 A 3} by 2} folding pocket camera, Goer-
litz aristostigmat lens, F. 105mm., an-
tinous release, and 2 dark slides and
film pack adapter
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A 9 by 12cm. folding camera with Roden-
stock aplanat lens, antinous release, and
3 dark slides

A 3} by 2}-in. folding camera, with Goer-
litz aristostigmat lens, F. 105mm., anti-
nous release, 3 dark slides and film
pack adapter

A “ Murer ¥ wvest pocket camera with
anastigmat lens, and 6 dark shides

A vest pocket camera with Goerlitz ars-
tostigmat lens, 3 dark slides, and film

Three packets of 100 each Gaslight matt
postcards

Twenty-four Goerz-Tenax roll films, 6.
exposures, size 3} by 5%

Ditto

Ditto

Ditto

Ditto :

Seventeen ditto

Forty Goerz-Tenax roll films, 8 exposures
each, vest pocket size

Ditto

Ditto

Seventy-two ditto

A 12 by 12 bellows camera, mahogany,
1 sinigle and 3 double dark slides, repeat-
ing back with double slide for cabinets,
etc.,, and 8 whole-plate and }-plate
carriers, in 3 parcels

Al Vista panoramic film camera in leather
case with Goerz lens, taking 4in. to 12in.
picture

A 9 by 12cm. Goerz Tenax double ex-
tension, R. and C. front, reversible bril-
liant finder, spirit level, Goerz compound
shutter, tenastigmat I/6'8, antinous
release, hooded screen, 5 slides, velvet-
lined leather case

A }-plate rell film, Goerz Tenax, quick
focusing R. and C. front, reversible -
brilliant finder, spirit level, Goerz * Com- -
pur ”  shutter, Leonar  anastigmat
Series 1II. F/6-8, antinous release
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A }-plate roll film Leonar, lever focusing,
R. and C. front, reversible brilliant
finder, spirit level, Lukos III. shutter,
Aldis anastigmat /77

A vest pocket Kodak, special latest auto-
graphic model fitted with Ross homo-
centric F/6°8, camera leather covered,
in case complete

A 5 by 4 Goerz Anschutz hooded screen,
Goerz Dagor IF/6°8, and 8 d.d. slides

A }-plate Newman & Guardia Universal
Special B, fitted with adapter and 1
d.d. slide, Dallmeyer stigmatic F/6 lens,
Newman & Guardia shutter, speeded
1 by 1l sec.

A }-plate Adams Yale changing box,
Adams shutter, and lens focusing

A }-plate Tella fitted with Adams shutter,
and Cooke F/6'5 Series 111 lens, focusing

An 8}-in. Ross Zeiss Unar F/5 }-plate
lens (will cover whole-plate), with flange
complete

A 7}-in. Aldis F/6 iris mount lens panel

A 16icm. Carl Zeiss “ Amatar,” F[6'8,
with flange, new

A mahogany camera, 7 by 4}, with Ross
No. 1 cabinet portrait lens and stops,
3 double dark slides in leather case, also
a Jaynay folding tripod

An 8-in. by 5-in. mahogany folding camera
by Murray, with Steinheil lens and stops,
Thornton-Pickard shutter, tripod top, in
solid leather sling case, and another
leather case containing 6 mahogany d.d.
slides

A No. 3 Cartridge Kodak, }-plate double
extension R.R. lens, speeded shutter,
leather case

A No. 2 bull's-eye Kodak, for 3} by 31
pictures, always ready

A No. 3a folding pocket Kodak, post-
card size, fine R.R. lens, automatic all-
speed shutter, leather case
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A 3A folding pocket Kodak, post-card size,
R.K. lens, in leather case

Fine pair Goerz Trieder 8x prism bin-
oculars, bending bar, central focusing
eyepiece adjustment, leather case

An 8x prism binoculars, require new eye-
pieces

Box-form Magazine Klito, }-plate, fine
R.R. lens, focusing model, speeded
shutter, canvas case

A No. 3 folding pocket Kodak. }-plate,
very latest model, in exceptionally fine
condition, fine ‘R.R. lens, speeded auto-
mat shutter

Box }-plate Klito focusing model, fine
achromatic lens, speeded shutter

A 31 by 2} magazine camera

A fine }-plate folding camera, with peri-
scopic R.R. lens, 4 single slides

A vest pocket Kodak with an astigmat
lens, /69, cost £6 very recently

A No. 0 Brownie (vest pocket size)

Fine ash }-plate threefold tripod and top

Large oil floating prism marching compass
by Negretti & Zambra, in leather case

Mark VII prism compass, in case

Student’s microscope, horse-shoe stand,
two objectives, fine and coarse adjust-
ment

A No. 1 Brownie, and canvas case

Twelve No. 1 Brownie spools, just dated
Nov. 1st, quite perfect

Twelve No. 1 Brownie spools, just dated
Nov. 1st, quite perfect

Ditto

Goerz Dagor anastigmat lens, F/6'8,
1-plate iris mount

Vest pocket Kodak, in leather case

Ross field glasses, in leather case

Small telescope

A No. 1 box Brownie and view finder



688
689
690

691
692

693

694

696

697

698

699
700
701
702

34

A -plate Ensign Popular veflex double
extension, Ross Zeiss Tessar lens, F[4°5,
and 3 single slides

A l-plate light-weight stand camera, with
fine R.K. lens, roller blind shutter, 3
book-form slides, tripod, and leather case

Dallmeyer 1A wide angle lens

Powerful field glasses, in leather case

A 3% by 2} self-erecting folding camera,
no lens, 3 slides, film pack adapter,
velvet lined leather case

No. 1 Ensignette, in case, as new

A vest pocket Kodak, with fine F/6:9
anastigmat lens, in case

A 3a folding Kodak, post-card size, fine
R.R. lens, canvas case

A 10 by 15cm. and posi-card folding focal
plane camera, double extension Zeiss
Tessar lens, I'[4'5, 6-1n. compound shutter,
3 slides, and film pack adapter

Combination back for 3a Special Kodak
tales, post-card size plates, with one
double slide, and box of plates

Seven 9 by 12 Premo film packs, cost
over £2

A 9 by 12cm. folding camera, adaptable
for }-plate Zeiss Unar anastigmat lens,
F/6:3 compound shutter, and film pack
adapter

Goers folding reflex S5 by 4, Goerz Dagor lens,
F|6:8, focal plane skmtﬂr 3 double slides,
Jfilm pack adapter, and leather case

No. 1 Ensignette, in leather case

Fine metal telescopic tripod

Ditto, damaged

A }-plate folding Eclipse camera, fine R.T.
lens, 3 d.d. slides

Tropical }-plate Victo stand camera,
Ensign anastigmat lens, F/5'8, focal
plane shutter, 6 mahogany d.d. slides,
Thornton-Pickard shutter, 3-fold ash
tripod, and leather case
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Baby Sibyl Newman & Guardia camera,
Cooke anastigmat lens, IF'[4°5, 6 d.d. slides,
Wratten K1 filter, antinous release, and
ﬁfgskin leather case, with strap

A 54-in. Wray anastigmat lens (from
Newman & Guardia Special B camera)

Fine compound microscope with two
objectives, in mahogany case

Vest pocket Kodak with fine 69 anastig-
mat lens, in leather case

No. 1a folding Kodak, qpeeded shutter,
leather case

Nernst electric lamp for enlarger or pro-
jection lantern, with extra filaments

No. 1A autographic folding Kodak, fine
Berthiot anastigmat lens, /57, speeded
shutter, leather case

No. 3 folding pocket Kodak, }-plate, fine
Taylor, Taylor & Hobson anastigmat
lens, F/6'8, Koilos shutter, nearly new

Zeiss Marine prism binocular, 6 magni-
fications, leather case

A 1A (4} by 2}) flush back ensign roll film
camera, Velos anastigmat lens F/6:3,
speeded shutter

No. 1 Special folding Kodak, 3} by 21,
Ross homocentric lens, F[6'3, Velosto
shutter ; been used very little

No. 1A junior automatic Kodak, 4} by
2}, very highest quality anastigmat
lens, F/6:3, leather case

Stereo prism binoculars, 8 magnifications,
in case

No. 0 Graphic, vest pocket size, focal
plane shutter

Post-card size 3aA autographic folding
Kodak, perfect, new condition

A }-plate folding camera, double exten-
sion Goerz Dagor lens, F/6'8 compound
shutter, direct and ordinary view finder,
5 slides, and film pack adapter

No. 1 Junior automatic Kodak for 3] by
2} roll films, up-to-date model
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Fine }-plate stand camera, with R.R.
lens, double shde and tripod

No. 1 junmor autographic Kodak, 3} by
21 Beck neostigmar lens, as new

Fine biunial projection lantern with best
quality objectives and condenser, also
gas fitting and jet in wooden case

IFine whole-plate studio camera by Mea-
gher, Dallmeyer lens, 4 d.d. slides, and
Thornton-Pickard shutter, stiff canvas
case

vA }-plate No. 3 folding pocket Kodak,
very late model, fine

A }-plate and 9 by 12 Ica folding camera
(slides fitted with }-plate carriers),
double extension Novar anastigmat lens
/68 speeded shutter, film pack adapter
and leather case

Carbine }-plate roll film camera, will also
take plates, fine Beck lens, speeded
shutter

No. 5 Cartridge Kodak, 5 by 4 double
extension film camera or adaptable for
plates, no lens and shutter, leather case
Goerz Dagor anastigmat lens, F/6°8, 6-in.
focus, in automat fully speeded shutter
Full size stereoscopic stand camera, fine
pair R.R. lenses, roller blind shutter, 3
book-form slides, and stout canvas case
Fine lens for {-plate enlarger

Dallmeyer stigmatic lens, F/6, }-plate,
fine

Voigtlander F/4-5 Heliar lens in sunk
mount, suitable for }-plate reflex, Giin.
focus

Thornton-Pickard time and instantaneous
shutter

Viewer for stereoscopic prints

No. 2 folding Brownie, 3} by 2}in.

Pair very powerful field glasses in case
Voigtlander 1-plate lens

Hume's }-plate cantilever enlarger for
artificial light with illuminant

Ten }-plate cameo slides
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No. 3 folding pocket Kodak

Cameo }-plate folding camera, Aldis’
anastigmat lens, FF/6, and 2 double dark
shides

Holborn magazine camera, }-plate, fine
7-7 lens for 12 plates

No. 2 folding Kodak for 3}in. square
pictures, lantern slide size, in leather case

Midg }-plate magazine camera, focusing
model, Beck symmetrical lens, automat
shutter (door wants slight repair)

A }-plate folding camera, fine F/8 rapid
aplanat lens, speeded shutter, 3 slides
and leather case

A }-plate rapid aplanat lens, in speeded
shutter

Student’s microscope with }in. and 1iin.
objectives and 2 eyepieces, in mahogany
case

A l-plate magazine camera

Negretti & Zambra 1/12th oil immersion
microscope objective

Zeiss minimum Palmos focal plane camera,
9 by 12cm., or for }-plate with carriers,
Zeiss Tessar lens, I |4°5, focal plane shulter,
3 double slides and F.P. adapier

Fine metal telescopic tripod

A 34 folding pocket Kodak (autographic),
P.C. size, Kodak anastigmat lens F/7-7,
speeded shutter ; practically as new

No. 2 Brownie, in canvas case

Popular Pressman }-plate reflex camera,
double extension, Aldis anastigmat lens,
F 45, focal plane shutter, 2 slides anl case

V.P. Kodak as new with anastigmat lens, -
F/6:9, 1n leather case

No. 2 folding Brewnie, 3} by 2lin., fine
lens and shutter

A }-plate enlarger, rack focusing, 8}-in.
condenser, revolving carrier, tilting
movement, objective by Houghton, with
an extra fitting for taking lantern slides
from negatives, all in perfect condition
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An optical lantern in case with condenser
and lens complete

An enlarging lantern by London Stereo-
scopic Co., for artificmal hght, with lens
and condenser

A 8i-in. by 63-in. mahogany camera by
Keene in leather case, R.R. lens and
stops, a leather case containing 3 D.D.
slides, and a folding tripod and top
Shew’s mahogany and aluminium Xit
camera, withDallmeyer stigmatic lens,
in Bausch & Lomb compound shutter,
in leather case with 6 D.D. slides
Adams’ Natti camera with Zeiss lens and
auto screen, in leatherette case

A Thornton-Pickard shutter, a Black
Band 63 lens and cap, with stops, a
view finder, a photometer and another
shutter

Pair of field or race glasses by Dollond,
in leather sling case

A prismatic compass in leather case
Two re-touching desks, 2 negative boxes,
4 hght-tight tins, shide carrier, cavalry
sketching board and a lantern slide
printing frame

Whole-plate mahogany, bellows body,
camera by Ross with Grubb lens and
stops, T.P. shutter, 3 D.D. slides with
adapters, in canvas case, and tripod
Vest pocket Selfix folding camera with fine
lens, 4 single shdes

A Kodak vest pocket size developing tank
A 12 by 10 Watson Acme camera, 6
double bookform slides, Watson rapid
rectilinear lens and a wide-angle lens,
roller blind shutter, focusing cloth and
tripod

A }-plate Butcher’'s Klimax double-
extension, Aldis F/6 lens, in compound
shutter, 1 to 1/200th sec. T. &. B., 11
slides, focusing bag ; new condition
Cooke anastigmatic lens, F/4'5, 8in.,
Series 1. with panel
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Four large photographic lenses, including
one by Dollond

Cameo }-plate camera, Dumont lens in
speeded shutter, 12 plate holders in canvas
case

Pair binoculars in leather case

A l-plate Focal Plane camera, Beck
Neostigmar lens, 45, 6-in. focus (lens
brand new), 3 D.D. slides, direct vision
view finder, and leather case

A 12 by 12 bellows camera, mahogany,
1 single and 3 double dark slides, repeating
back with double slide for cabinets, etc.,
and 8 whole-plate and }-plate carriers, in
3 parcels

Burnisher, fitted for gas

No. 6 Klito 8} by 6§ camera with R.R. lens,
12 metal sheaths in canvas case, also
small camera with lens and a quantity of
photographic accessories

Telephoto lens, double rectilinear lens, com-
plete with extension and Iris diaphragm
for enlarging (in case)

Washing tanks, plate boxes, Adams’
patent plate grip, and table fitted for
enlarging

Five optical trial cases

Eight wardrobe locks, 15 pairs steel
washered butts

A 24-in. by 18-in. developing sink

A 24-in by 18-in. ditto, with back

A 21-in. by 15-in. stoneware developing
sink with swing tap

Camera, brass oddments, hinges, etc.

A 5-in. Kodak, developing tank, metal
tripod, bellow shutter, Wynne, Hunter
meter, $Ib. Johnson's Metol and }Ib.
Hydrokenone

2,000 Tibra Gaslight Matt post-cards

A biunial lantern fitted for oxvgen jets

A Pathé Cinematograph oulfit, mechanism,
spool boxes, spools, spool carrying
galvanised case, 75 mm. line lens, four
}-in. condensers, Urban lamp house with
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moving tray, 50 amp. arc lamp, motor,
and resistance, on baseboard, and an
angle iron stand, all parts detachable,
for touring -
A new Beard's culminator jet, pair of
screw-down safety valves, and a 10-ft.
new screen

ELECTRICAL APPARATUS, TOOLS, &ec.

794

795
796

803
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806

807
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809

310
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A 4-volt 20 amp. accumulator, switch,
flexable wire and holder, in good con-
dition, and 3 films, various

A 4-in. Dallmeyer R.R. lens, with 2 stops

An 8-day imitation marble clock in perfect

going order

Arc-lamp, automatic feed, wvertical and
lateral adjustments

Electric lamp with reflectors etc. for
examing throat

A }-h.p. electric motor, water driven

A 4{-volt. accumulator
A 66-ft. Chesterman steel tape, Metric
and English
Four brass lamp holders various, 2 white
enamel wall plugs, 2 switches, a brass
lamp bracket, steel saw, adjustable ; and
various switch blocks
Box containing large files in handles,
drawplates, ratchet brace, taps, and a
quantity of small machine parts

Pair of acetylene head lamps complete
with generator

Pair of side lamps, one reservoir missing

A set of taper reamers, }in. to lin. in 16ths

A 9-In. coarse emery wheel

A vertical marine engine (incomplete),
3ft. high, cvlinder 6in. diameter

An Aetna paraffin blow lamp in good work-
ing order

Leg vice

Quantity fibre and brass

END OF SALE.
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Household Furniture:

Oak and Mahogany Sideboards, Drawing and Dining Room
Chairs, Two Pianofortes, Bedroom Suite, Mahogany
Bedstead, Mahogany Bureau, Tallboy Chest ;

CHINA; PICTURES; PLATED ITEMS;
Fishing Tackle ; Postage Stamps;

Scientific and Photographic Apparatus :

VALUABLE MICROSCOPES AND ACCESSORIES ;

Surgical Instruments; A wvariety of Hand and Stand
Cameras, many with modern lenses by leading makers ;
Pathg Cinematograph ; Electrical Apparatus, etc.

MR. J. C. STEVENS

WILL SELL BY AUCTION AT HIS ROOMS,
No. 38, King Street, Covent ;Garden, W.C. 2,

On THURSDAY and FRIDAY, October 21st and 22nd, 1920,
At 12.830 o'clock each day.
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On view the day prior, from 12.30 till 5.30 o’clock, and Mornings of Sale
from 9.30 till 12, and Catalogues had of Mr. J. C. STEVENS, 38 King
Street, Covent Garden, W.C. 2

Telegraphic Address: AUKS, RAND, LONDON. Established 1760.
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CONDITIONS OF SALE.

FirsT.—The highest bidder to be the buyer, and if
any dispute arise between two or more bidders the lot
so disputed shall be immediately put up again and
re-sold. The auctioneer reserves to himself the right
to refuse any bid, also to make any alteration in the
catalogue.

SECOND.—No person to advance less than one
shilling ; above £2 two shillings and sixpence, and so
on in proportion.

THIRD.—The purchasers are to give in their names
and places of abode, and, if required, to pay down a
deposit of five shillings in the pound in part payment
of the purchase-money, in default of which the lot or
lots so purchased to be put up again and re-sold at any
convenient opportunity during the sale or otherwise.

FourtH.—The lots are to be taken away and paid
for, with all faults and errors of description, at the
buyer’s {:xpensc and risk, on the day immediately
following sale. The auctioneer not being responsible
for the correct description, genuineness or authenticity
of, or any fault or defect in any lot, and making no
warranty whatever.

Lastly.—Upon failure of complying with the above
conditions, the money deposited in part payment shall
be forfeited to the vendors, the lots remaining uncleared
shall be re-sold by public or private sale, and the de-
ficiency (if any) attending such re-sale, together with
all incidental expenses and charges, shall be made good
by the detaulters at this sale.

“.% Pictures offered for sale are atiributed to the
artists named, but no guarantee as to their
genuineness is given or implied.

NO LOTS WILL BE TRANSFERRED.

The Clerk of the fale has authority to refuse Cheques.

A CHARGE FOR WAREHOUSING WILL BE MADE ON
LOTS NOT CLEAFED PROMPTLY.

Telephone :— Telegrams :—
GERRARD, 1874, AUKS, Hann,
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FIRST DAY'S SALE
Thursday, October 21st, 1920.

AT 12.30 O'CLOCK.

ON VIEW:
Wednesday, 12.30 p.m. to 5.30 p.m.
Thursday, 9.30 a.m. to 12 noon.

MISCELLANIES.
Lot
1 Copper jug, ditto funnel, 2 old metal mugs,
and small brass cup
2 Two small metal busts
3 Copper warming-pan with screw
4 Italian mandoline, including case
5 Pair brass candlesticks
6 Pair ditto
7 Two bronzed figures
8 Two bronze peacocks (1 broken), and 4
peacock feather fans
9 Three old Japanese metal work pictures,
in black frames
10 Mother-of-pearl inlaid writing-desk, and
2 leather jewel cases
11 Two oil paintings (1 landscape, 1 shipping)
| Cloisonné dish, Indian dish, Imari dish,
and a Mandarin bowl
13 Needlework picture, mother-of-pearl in-

laid plate, and 2 French biscuit plagues
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15
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19
20
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22

23
24

25
26
27
28

s
30

31

32

33

4
CHINA, &ec.

Two famille rose plates (A.F.), and 6
famille rose ditto

Nine ditto (A.F.), and a Copeland inkpot
A Chinese pottery cup, 5 Chinese tea-
pots (4 A.F.), and a plaster bust

Two Chinese and an Imari bowls (A.F.), 4
blue and white wvases, set of Chinese
dressing-table pots, 2 blue and white
tureens, and a dish

Four CQriental wicker-work baskets,
quantity of china, bowls, and stands
(A.F.)

A panel of Aubusson tapestry, framed
Well-made mahogany brass-bound box
with lock and key, containing various
photo mounts

Oval hot-water dish and a carriage foot
warmer

Ten coffee cups and saucers, 6 octagonal
plates, and 6 larger plates

Royal Worcester table lamp

Porcelain ditto, and a lamp stand with
ormolu mounts

Carriage clock (going order), in case
Mother-of-pearl and gilt telescope

Pair Wedgwood vases

Pair of oviform vases, 9in., with medallions
of figures, on blue ground, handles of
entwined serpents; also a 6-in. yellow
ground vase with floral decoration

A Capo di Monte group of figures and
dolphins

Pair of faience decorated jars, and a ditto
with cover

Pair of 16-in. faience cylindical jars,
handsomely decorated, with medallion
portraits

A Chinese famille vert plate with ormolu
stand ; a ditto, Kylin, 9in.; a cup, and
small spill

Japanese temple shrine with 1vory figure
enclosed
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56

57
58
59
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Pair of 10-in. green Bohemian vases with
lustres, pen-tray, inkpot, 11 glass sconces,
glass scent bottles, and 2 other pieces

Victorian sword in stamped leather
scabbard, and an Indian cartouche case
with silver wire

An old pottery jug, decorated raised
figures

A pierced salt-glaze plate

A finely decorated Dresden figure, and
ditto figure of a swan

An old Whieldon ware watch stand

Half-dozen old Worcester cups and saucers

An old Chinese cloisonné double vase

Pair of old pottery lambs (marked Salt),
and 2 small jars

Pair Delft tea jars and an Oriental ditto

Two old blue and white bowls, and ditto
jar and cover

A Chinese white pierced jar and cover, and
various china

0Old Wedgwood plate made for H.R.H.
Duke of Clarence, 1821 (guaranteed by
Wedgwood)

Two damask table cloths, 3yds. by 21yds.
Two ditto

A tapestry portiére

A Japanese sword in case, ditto dagger,
and a Khyber knife

An Indian brass temple figure

Oak chest (modern), carved panel front
A round tea table (small), and a Windsor
chair

Standard lamp (electric light); and a
steamer

Small enamel chest of drawers

Two water-colour drawings and 3 others,
framed .

JEWELLERY, PLATED ITEMS, &c.

Electro-plated tureen with revolving cover
Large canvas hat box
A gentleman’s small ditto
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A silver-plated breakfast dish and cover,
with strainer

A 4-bottle cruet

Lot of old jewellery, etc., and some cases
Seven keyless watches

Lot of jet and black ornaments

Curious bronze spoon and fork

A large electro-plated cruet, containing
7 cut-glasses

An old pewter teapot, and pair of mother-
of-pearl opera glasses

Native jade necklace

Miniature frame set with paste, silver
brooch, and silver buckle ditto

Eight antique seals, some gold

Antique paste necklace, set in silver, 4
antique brooches, 4 antique pendants
and chain, 5 old paste buckles, 2 silver,
and a metal ditto

Gold inlaid bracelet, 2 others, a watch
movement, necklace, silver-mounted
eperlicam, 8 old steel buttons, ditto
buckle, pair of antique paste and opal
ear-rings, silver dagger brooch, silver
box, and an antique brooch

Gold inlaid tortoise-shell work, 9 combs,
an early English silver watch by I. Pruet,
1775, and an aventurine bead necklace

A silver watch, 3 others, a vinaigrette,
silver harp, old Battersea enamel box,
ditto rabbit, and an antique circular
tortoise-shell box set with miniature
Four pairs pince-nez, antique watch-
movement, chatelaine, and a chased silver
etui case ; also box of sundry jewellery
Keyless gold-plated dress watch

A lady’s silver half-hunter watch, gold
bangle, and a gold brooch set with stones
A Waltham °° Ruby’ wrist watch, 17
jewels, compensating balance, patent
Breguét hair-spring, in perfect condition
American keyless watch, and rolled gold
kevless watch
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Mark V. aircraft watch, highest grade,
detached lever, 15-jewel movement,
Breguét spring, non-magnetic compen-
sated balance, 3 positions synchronised,
with dashboard holder or for pocket,
guaranteed perfect

Ditto

Ditto, less holder

An 8-day fully luminous watch, same
specification, but with holder

An 8-day non-luminous ditto

Pearl necklace in case

Gold shield brooch and pair gold horse-
shoe ear-rings, in case, and chain bracelet
(gold)

Heart locket and chain, 2 wedding rings,
signet ditto, and anivory box and charm

A dress ring in case, and a half-hoop ruby
ring 1in case

A garnet brooch in case

Velvet table cover

Spanish embroidered cover

A single-stone diamond pin

A gentleman’s lever keyless wrist watch,
screw back and front, Lemcow

Fine quality imitation pearl necklace

Two silver wrist watches

A lady’s 18-carat gold keyless watch

An emerald and diamond bar brooch, incase

A single-stone diamond ring

A lady’s 18-carat gold keeper ring

A gentleman’s solid gold heavy ring

Fine quality diamond ring

PICTURES, &c.

Two albums containing drawings, etc.

Speculative oil painting—Landscape

Two oil paintings, framed

Portfolio of drawings, etc.

Ten unframed paintings

“The Heavens,” by Guillemin (illus-
trated), an Illustrated History of England
in 3 vols., and 2 other books
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128

8

Antiquities of London, 31 plates, 1821 ;
Album of Engravings by Weirotter; and
Le Triomphe de la Mort, after JLan
Holbein, 1780

A Chinese clock with cord and weight, and
a large number of engravings, etc.

Large speculative oil painting in gilt frame

Oil painting in gilt frame and a pen and
ink drawing

Two prints in maple frames (glazed)

A finely executed o1l painting on panel,
unframed—Napoleon

A ditto slightly smaller—Wellington

Six old Morland prints, framed with black
and gold glasses

01l painting, T. F. Herring, in gold frame

A set of 8 handsome mahogany frames,
some with pictures

Four coloured sporting engravings, after
Alken, published 1828 ; framed and
glazed

French coloured engraving, after Boilly—
Prélude de Nina; and an old line en-
graving, framed and glazed

Two coloured pictures—Summer, and
Winter, framed and glazed

01l paiuting—‘w’enctian Scene, and 4
smaller paintings, framed

01l painting, in gilt frame—Evening on a
Cornish Estuary, and a portrait of girl,
framed

Clever feather picture—The Cockfight ;
another, of humming birds and nest ;
and 3 Chinese paintings on rice paper, all
framed and glazed

Etching, by A. Legros ; another, Life and
Death ; and another, Michael Angelo,
framed and glazed
Four framed pictures and 4 frames

Handsome frame, inlaid ivory and pearl,
5 small gilt frames and a photo screen

Four Japanese Kakemone

Two ditto, larger

Three ditto, smaller




129
130

131
132
133

134
135

136
137
138
139
140

141
142

143
144
145
146

147
148

149
150

151
152
153

154
155

156

9
FURNITURE AND EFFECTS.

Pierced brass fender, shaped front

Well-made mahogany coal purdonium,
on claw feet

Rush-seated chair (A.F.)

A mahogany writing table, fitted 6 drawers

An old mahogany writing table, fitted 3
drawers

A circular mahogany commode

A butler’s tray and stand, and a box of
books

A mahogany bureau, fitted 4 long drawers
and 8 small ditto, and key

A pair of cut-glass decanters and stoppers

A mahogany tall-boy chest of 8 drawers,
oak lined

A mahogany table, 2 drawers

A satinwood tea caddy, fitted with cut-
glass tea flasks, and a ditto bowl

A mahogany hall striking clock

A mahogany bagatelle board with 9 ivory
balls and 2 cues

A mahogany chest of 5 drawers

An oak table with flap

Six solid mahogany dining-room chairs

A mahogany and inlaid tea caddy fitted
cut-glass sugar basin

Carved oak table on lyre shaped stand,
with lifting top

A full-size gas cooking stove

Polished oak stationery and writing cabinet

Double-sided shaving mirror, 2 light
waistcoats, pair gentleman’s black suede
gloves, and knitted woollen muffler

Two pictures of flowers

Pair walnut hanging brackets in bevelled
plate mirrors

A black china urn

Mahogany inlaid bedstead, 4ft. 6in.

A 4-ft. Sheraton dressing table with
bevelled plate swing mirror, 2 small
drawers, and 2 large ditto

A pedestal
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Two small chairs

Watch chain, 2 bracelets, and a locket
Pair of large black and pink vases

Two smaller pairs, etc.

Six cut-glass electric fittings for drawing

A violin, in case

A dinner wagon

A hall chair

A gramophone

Twelve gramophone records, 12in.

A bicycle

Axminster stair carpet, about 25 yards

No. 10 Remington typewriter, in working
order, with cover

No. 7 Remington typewriter

Black anthracite stove

An electric radiator

An officer’s tunic, sheepskin mat, part
fur waistcoat, and 2 belts

Gallery oil painting, figure, in massive
carved gilt frame

A 7-ft. mahogany sideboard with carved
back

Settee upholstered in tapestry, mahogany
frame and legs

A 6-ft. deal-top kitchen table

Walnut music cabinet with drawer, 3ft.
high

A 4-ft. mahogany dressing table with 2
drawers

A 4-ft. mahogany washstand with marble
top

A 4-ft. 6-in. mahogany four-poster bed-
stead, spring mattress and overlay

Mahogany pedestal gramophone, fitted
best double spring motor, goose neck
tone arm, and sonora sound box

A ditto, ditto, fitted best double spring
Swiss motor, goose neck tone arm

An oak pedestal ditto, fitted best double
spring motor, goose neck tone arm

A mahogany table grand on mahogany
pedestal, fitted
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Record cupboard and gallery fitted with
best double spring motor

Oak pedestal gramophone

Wimbledon automatic shooter machine

Ditto, ditto

Ditto, ditto

Tall automatic machine, oak case

Ditto, ditto

Haydon electric machine

Pair of electric lights on stand

An expensive electric cooker, oven, grill,
and toaster, 3 hot plates with panels,
switches, fuses, pilot lamps and parts,
green and white enamelled sides, and
white enamelled inside, fitted racks, etc.

A 3-ft. oak dressing table with bevelled
plate glass swing mirror, with 3 drawers
en suite

A 3-ft. oak washstand with marble top and
tiled back en suife

A 4-ft. 2in. gentleman's oak wardrobe,
3 trays, 2 large and 2 small drawers en
suite

Two cane-seated oak chairs en swuite
Mahogany music cabinet, mirrored front
and back, with 3 drawers and cupboard
A 5-ft. deal wardrobe of 7 drawers, en-
closed by pair of panelled doors, 6ft.
6in. high

A set of 6 Spanish mahogany chairs
(Chippendale design), good condition
Watchmaker’'s cabinet, containing a
quantity of watch parts, etc.

Quantity of spectacles and lenses

Turkey corridor rug

Indian carpet

Ditto

A 7-octave upright pianoforte by Grove,
in a walnut case

A walnut and inlaid dwarf china cabinet

A 4-ft. ebonized cabinet with mirror back

A 2-ft. walnut ditto

Two bread cutters

Ditto
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Two bread cutters

A 6-ft. 6-in. carved oak pedestal side-
board with 4 drawers and 2 cupboards,
mirror surmount

A feather bed

Chippendale drawing-room suite, con-
talning settee, 2 arm, and 4 small chairs
Piano, Collard & Collard

Red leather couch

Two arm-chairs in red leather

Three small chairs in red leather

Six Abertillery chairs

Anthracite stove

Cooking stove

An antique cedarwood church chest,
brass bound and bronze handles

Lady’s bicycle

Gentleman’s ditto

Pair of leather boots, lady's

Two pairs of lady’s shoes

Lady’s dressing bag with silver-mounted
fittings

Piece of plate glass, 42in. by 24in. (A.F.)

A 2-ft. 6-in. oak bedstead with side pieces,
wire mattress, hair mattress and feather
pillow

Large revolving book-case

Padded wicker hot water can holder, with
zinc can and a sponge bath

Two saws

Carved Kashmir table

Two cloth habit coats and skirts

Pair cloth riding breeches, lady’s

Child’s perambulator (A.F.), and wooden
letter box

Twelve unused linen-fronted white shirts,
with 3 buttons

Violin and bow in case

Hepplewhite round claw table

Six oak chairs, hair stuffed

Antique design pierced brass fender

A fox-skin

Ebony desk, inlaid with bone and quills,
and opium pipe (A.F.)
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Large proof engraving of famous Napoleon
episode

[ife-size figure in velvet—Elizabethan
man-at-arms

A pair of hemstitched linen sheets

Ditto

A pair of thin blankets, and another

Two pairs sheets

Four sheets, various

Single blanket, floral pattern

Four extra large bath towels

Twelve ditto

Inlaid pearl coffee table, ditto Koran
stand, and umbrella stand

Handsome papier-maché lady’s writing
box, inlaid with pearl

MISCELLANIES.

Postcard folding Kodak with R.R. lens

Gentleman’s signet ring and wedding ditto,
9-carat

Lady’s wvelvet costume, silver-mounted
umbrella and stick

Gentleman's rain-coat and another

Ten yards of woollen cloth

Plated rose bowl, cake stand, sweet dish,
and 2 vases

Set of 3 billiard balls (new)

Two pairs of superior woollen gentleman’s
pants (new)

Two metal keyless timepicces in cases,
Swiss make, in order

Walnut 4-fold screen tapestry panels

Brass reliquary, trinket box and string
box

Gentleman’s leather kit bag

Superior iron finishing plane

Brace and 2-in. chisel

A 12-in. lawn mower

Ten new gardening spades

Ditto

Ditto

Ditto

Ditto
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Bread-cutting machine, nearly new

Two brass repoussé trays

Basket of sundries

Large travelling trunk

Large rope net for wagon cover

Bundle of books

White enamel Windsor arm-chair

Large ironstone china dish

Case of machine screws, etc.

Case of screwing tackle by J. Whitworth
& Co.

Castings for 2}-in. bench lathe and sundry
tools

Pair of fishing boots, new

Walnut writing cabinet with key, and
inkstand

Carriage roller with matting, 27in. wide
Practical Inquirer, 21 wols., and other
books (4 bundles)

Doris cot with mattress and small eider-
down quilt

Mahogany couch (wants recovering)

Child’s perambulator, etc.

Oak fire-screen (glass cracked), and a
mahogany hall form

Child’s chair

Shaving glass (A.F.), and fender

Bundle of milliner's hat stands

Box of mathematical books

Two electric heaters

Fireguard, flag and 7 blinds

Coat rack, 20 curtain rings, and a picture
Six pictures

A screen

A hat-rack and an electric reading lamp

A mangle

Meat safe

Edison phonograph with brass horn and
stand

76 records, good condition
Foot stool and aquarium
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A motor-cycle sidecar with chassis, wheel
with tyre, one without, mudguard and
coupling

A ditto lot, no tyre

A syphon heating stove and fittings

WEARING APPAREL, &ec.

A pair of gentleman's top boots, and trees
for same

Five golf clubs and canvas carrier
Lady’s grey dress, with pink silk net over,
and a silk jumper

Gentleman’s fawn trench-coat, and a leather
jerkin

Pair boy’s blue knickers, ditto cream ditto,
and ditto blue Scout ditto

Football shirt, Scout shirt, pair brown
trousers, and pair grey ditto and coat
Lady’s brown sports coat and fawn
costume

Boy's trench coat and pair khaki breeches
Pair lady’s boots, 4 pairs shoes, pair boy's
boots and pair men’s ditto

A nigger brown costume, shirt blouses
with ties, Shantung blouse, straw hat,
felt ditto and pair shoes

Green coat frock

Chinese evening cloak

Satin and chiffon evening gown

Cream silk ditto

Red coat and skirt, 2 afternoon dresses
and fancy dress

Pair girl's boots, pair girl's shoes, and
2 pairs lady’s shoes

Pair lady’s boots, pair lady’s shoes, and
pair lady’s glacé kid shoes

Pair lady’s boots and pair of shoes

Jewel case and jewel bag

Lady's fitted dressing case

Stationery box and work-box lined satin
A B.S.A. 22 long cartridge rifle, sighted
to 200 yards, in good condition, with
pull-through
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A gentleman’s dark grey Raglan raincoat,
[talian cloth lining, good condition

A gentleman’s black waterproof, new,
taped seams

Lady’s sealskin coat, good quality, nearly
new

A set of black wolf furs, large tie and pillow
muft

Blue Melton overcoat, new, velvet collar,
37in. chest

Stout walking boots, No. 7, new, “‘ True-
form ™

Black woollen overcoat, 27in. chest

Dress coat, vest and trousers

Dinner jacket

New black jacket and wvest

Fawn-coloured raincoat

Miscellaneous lot, including strong boots,
brown shoes, sundry leather goods and
oddments

Bicycle, all black, fitted with Dunlop
Magnum tyres, saddle, bell, carrier, etc.

Autographic vest pocket Kodak camera
with case

Three fencing masks and leather hat-box
with key

Large piece embroidered satin
Manometer in case and binding case for
“ Knowledge "

Canvas bag containing tent with cords
and pegs

Small canvas bag containing sleeping
helmet and Burberry hat

Hand-made heavy crépe-de-Chine blouse
new

Hand-made crépe Georgette blouse, navy
blue

Ditto, emerald green

Ditto, pale pink

New pale pink semi-evening dress whole-
sale cost

Fine book stamps: Bolshevist, Liberia,
Poland, Lettland, Belgium Victory issue,
and complete sets Bosnia






SECOND DAY’S SALE.
Friday, October 22nd, 1920.

AT 12,30 O'CLOCK.

-

ON VIEW:

Thursday, 12.30 to 5.30 p.m.
Friday, 9.30 a.m. to 12 noon.

MISCELLANIES.

Lot
401 Banjo, in case
402 Wooden dressing case, containing plated-

top bottles, etc., tray and secret drawer,
Bramah lock and key

403 Jewel box, containing pearl necklace
(imitation), gold bracelet, silver ditto,
an old ring, a new ring, green enamel
watch and mother-of-pearl brooch

404 A Primus stove

405 Oriental silver-handled walking stick,
cigar case, and a pair of rolled gold
spectacles

406 Fine silver-back hair brush

407 Two pairs of plated nut-crackers, in case

408 Gentleman’s pigskin leather dressing case,
part fitted

409 Finely carved snake bracelet, Egyptian
enamel spoon and cloisonné vase

410 Hunting crop and silver-mounted fox

brush
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Copper plate warmer, also fitted as kettle
boiler

Microscopic illuminating lamp by Beck,
and condenser, 1n case

A dozen new cycle mudguards

A mother-of-pearl card case, ivory seal,
2 paper knives, 2 handles, 2 rings, old
pocket knife, snuff box, folding dessert
knife and fork, old scent bottle, gilt
chatelaine, a number of small turquoises
and several other small items
Gentleman’s superior overcoat

Gentleman's ditto mackintosh by Anderson
Walking stick rifle

Sword in scabbard and Gurkha knife in
case

Pair of bronze candelabra on marble
stands

Lady’s gold watch bracelet

Plated flower bowl and cover, plated card
tray, sweet stand and 2 flower wvases

Gentleman’s signet ring and wedding ring
Set of ivory billiard balls

Antique bronze candlestick

Lady’s gem bracelet

Lady’s 18-carat gem ring

A pair of prismatic binoculars

Two new pocket knives and safety razor
A Macaura vibrator

Angle of sight instrument and one other
instrument, in leather cases

Twelve spoons, 12 forks and a kitchen knife
Shaving mirror on stand and a safety razor

Two dozen #$-in. white handle hollow-
ground Sheffield make razors

Ditto black ditto

Handsome mandarin necklace

Two smaller necklaces

An ivory ditto

Japanese lac tray, inlaid with silver dragon

A 12-in. Oriental porcelain plate
Another ditto

An album of 25 old Japanese prints
Oriental china group—Two kylins
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Choice silvered and gilt shrine, decorated
with raised figures, dragons, etc., with
folding doors and with a figure of
Buddha

Another, with 3 idols

Folding camp bedstead complete in bag,
and ditto bath and wash basin in bag

Waterproof sleeping bag, fleece ditto, 2
haversacks, rubber air pillow in case,
and white metal flask

Orilux electric torch and signalling lamp in
leather case, pair jack spurs, and pair
dress ditto, swan neck

Leather field-glass case and sling

Leather pocket book and 2 razors in canvas
case

Three tennis rackets and a ditto press

FISHING TACKLE, &c.

Wicker fishing basket, large check reel
and waterproof pike line

Plain reel (wood) and ditto (metal)

Gunmetal check reel with line and small
brass reel with line

Gentle shoot, spinning bait complete,
pike float, 2 pike, guide floats, 3 porcupine
floats, 3 cork ditto, 4 gut traces on frames,
pike gag, hook disgorger, 4 gut traces,
a gquantity of hooks to gut and gimp, and
metal bait box

Three lead weights, plumet, shot, spiral
leads, 2 pairs fly tweezers, 2 pairs folding
scissors, a folding stool, book—' The
Thames,” ditto—*' Angling for Pike,”
and ditto—"* Angling for Coarse Fish ™

A 12-ft. 6-joint bottom rod in case

A 16-ft. bottom rod convertible into pike
and perch rods, 7 joints including 2
Greenheart tops, splendid condition,
hardly used, complete in case

Two electric torches, Thermos flask and
leather case fitted 3 bottles

A large check reel and new line, in leather
case
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Large reel by Mallock with new line, and
another reel and line

A Mallock reel with line, another reel by
Moscrop and line, and another reel and
line

A leather wallet, containing number of
hooks and gut, 3 new lines, spring balance
up to 8Ibs., 7 hook and gut tins, and a
waterproof seat, etc.

A large number of expensive salmon flies,
etc.

Large number of phantom baits

A pair of rubber waders, another pair with
brogues, pair of wading socks, pole, 2
rod tops and a collapsible seat

A fishing basket, 2 winches and 2 archery
bows

Bundle of spears and a split cane shade

Greenheart fishing rod and large reel and
line

A set of ivory billiard balls by Thursdon,
and a Sandow’s combined developer

A pair of new combination boots and
waders

Pair of waders, brogues, and 2 pairs of ice
skates

Nine golf clubs

Gentleman’s bow, 6ft. 1in.; lady’s ditto,
5ft. 4in., and 6 arrows in quiver
A Sandow’s developer, new

A split cane rod

Pike rod and 2 landing nets

Opera glasses in case

Two tennis rackets

A 220-volt electric fan

Electric stand lamp

A 14-carat gold watch

Two Chinese bronze candlesticks

Antique microscope, in case

Silver mug
Small bronze vase
Two electric table lamps
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A model yacht, complete with sails and
rudder

A pocket microscope, in case

A cornet, 1n case

Pair Ross field glasses and pair opera
glasses

A parcel of pianola music rolls

Two mandolines

Eighteen gramophone records

Loose-leaf note-book, * Walker,” 6in.
by 8%in. and 4in. by 6in., and 18 refills

Wright's well-known Illustrated Book of
Poultry, complete in 50 parts

Twelve 10-in. records, Columbia, Zono
and Regal

A set of 7 razors by Joseph Rodgers &
sons, in leather case

Another set of 7 razors by Ford & Medley,
in case

Ditto by George Butler, & Co.

Ditto by Ford & Medley, in oak case

Ditto

1,000 - Virginia cigarettes, ‘‘ Revue,”
boxes of 20

1,000 ditto, ditto

1,000 ditto, ditto

1,000 ditto, ditto

1,000 ditto, ditto

Sparkling Muscatel, Golden Coronet, 1
case of 12 bottles

Ditto

Ditto, 1 case of 24 half bottles

Intto

Sparkling Muscatel (ruby), Golden Coronet,
1 case of 12 bottles

Ditto

Ditto, 1 case of 24 half bottles

POSTAGE STAMPS, &c.

A collection of postage stamps

Collection of 531 stamps in small Lincoln
album, and another collection in exercise
book containing 688 stamps and a few
duplicates
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Collection of 1,676 stamps in Strand
Album

A collection of postage stamps in Illus-
trated Album, and 3 others

Two albums and stamps

A collection of stamps

Nineteen exercise books containing a
large number of postage stamps and a
packet of stamps

A small cabinet of copper and other coins,
a tray of old English copper coins, and a
bag containing many old coins, tokens,
etc.

Twelve approval books containing 911
stamps '
Collection of Colonials and other stamps
on sectional loose leaves

An exercise book containing a number of
unused stamps, etc.

A collection of foreign and Colonial stamps
A box of mixed stamps

Two duplicate books containing several
hundreds of better class stamps
Remainder of collection in large blue
Empire Album with maps and inter-
leaved containing about 1,280, and many
loose stamps

SCIENTIFIC APPARATUS, &c.

Large binocular microscope in mahogany

case by Beck, mechanical rotating stage
fully divided, rack sub-stage with
centering screws, rack coarse and micro-
meter fine adjustment, rack to eyepieces,
extra case containing yg-in. lmmersion,
#-in., #-in., 1}-in. objectives, paraboloid
polariser, analyser, 4 oculars, eyepiece
and stage micrometer, side reflector,
vertical illuminator, live box, com-
pressorium, frog plate, stage forceps,
stage condenser, etc.
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Beck star microscope, with focusing sub-
stage, Abbé condenser, double nosepiece,
slide carrier, 2 oculars, }-in. and §-in.
objectives, in case

Fine petrological microscope, with circular
divided stage, rack focusing sub-stage
with Abbé condenser and polariser;
body fitted with rotating analyser, etc.,
3 oculars, 2 objectives by Bausch &
Lomb, Zeiss vertical illuminator

Beck’s opaque disc revolver, and 3 trays
of discs

Zeiss No. VI. microscope, in mahogany
case, with ocular, and Reichart Z-in.
and 3-in. objectives

A double nosepiece for microscope

A %-in. oil immersion objective by Leitz,
N.A. 7-30

Large binocular microscope by Gregory,
rack coarse and micrometer fine adjust-
ments, mechanical rotating stage, rack
focusing and centering sub-stage, 3 pair
oculars, }-in., 1-in., 2-in., 3-in. objectives,
dark ground illuminator, large stand
condenser, etc., all fitted in fine mahogany
cabinet with glass panel door, 2 drawers

Heavy micro lamp on adjustable stand

3-in. objectives by Swift, N.A. 0:97

Box containing microscope fitted with
mechanical stage, polariser and analyser,
2 objectives, ocular, and micro camera,
2 large live troughs, etc.

Powell & Lealand No. 1 large microscope,
as new, fitted with mechanical stage, rack
rotating and fully graduated mechanical
sub-stage, rack focusing and centering,
and revolving large mirror with double-
jointed arm, ocular, 3-in. objective,
with box

Case containing 3 dozen micro slides,
botanical, by Doherty

A }-in. microscope objective by R. & ]J.
Beck, and a 1-in and }-in. ditto by Swift
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Antique horizontal projection microscope,
of very unusual form, rack adjusting stage,
complete, on brass tripod foot

Four achromatic button microscope
objectives, another, and 8 small eyepieces

Microscope case containing 2 achromatic
0b3ect1ves 5 high power amgle eye-
pieces, and other microscopic fittings

Polished mahogany fitted microscope case,
containing an achromatic objective, an
eyepiece, 2 cases of slides, and other
microscopic oddments

Two stand bull’'s-eye condensers

Antique oak microscope cabinet, fitted
with drawer, containing a collection of
slides and fittings for antique microscope,
a pocket case of antique ebony mounted
slides, and a mahogany ditto containing
a number of slides

Microscope stand (A.F.), part of micro-
scope lamp, and other scientific sundries

Two leather covered microscope cases,
containing a rack adjusting mechanical
sub-stage with centering screws, 3 other
stages, a mirror, and other microscopic
sundries

Two mahogany microscope cases con-
taining 5 evepieces, small substage with
centering screws, and a glass mechanical
stage by Beck, 2 mirrors, and 2 other
stages

A brass astronomical telescope with 3-inch
object glass, terrestrial eyepiece, 3 eye-
pleces with sun caps, view-finder, and

table tripod stand, in well-made

mahogany case

A compensated surveying aneroid by A.
G. Thornton & Co., Ltd., in leather sling
case

Pair of prismatic binoculars, x6, by
Watson, in leather sling case

Zeiss prismatic binocular telescope, 10
X 30

A calculating rule, Rietz, 11in.

Ln
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557 Pair of binoculars, x6, in brown leather
case
558 Pair prismatic field glasses
559 Vest pocket Kodak
560 Microscope by Cooke of York, coarse rack 5@5‘32

adjustment, sliding stage, rotating
diaphragm, an objective and eye-piece

561 Microscope, coarse rack adjustment,
shiding stage, rotating diaphragm, 2
objectives and 2 eyepieces

562 Bundle of books on the microscope

563 An old Chinese compass, a gyroscope
mono-rail top, parallel rulers, magnets
and mathematical instruments, in tin box

564 A monocular microscope by Swift, coarse
and fine adjustment, with substage con-
denser, iris diaphragm, }-in. objective
by Swift, 2-in. ditto Beck, and a 1-in.
ditto by Baker, double nosepiece, 3
eyepieces, analyser, and polariser, in
mahogany case with key

565 A Y5-1n. immersion objective by R. & J.
Beck, with correction collar, perfect
condition
566 Ninety-four anatomical sections, teeth, etc.
567 About 7 dozen glass test tubes and bottles
568 Three * drum ' microscopes
569 Student’s microscope by Boecker, with
eyepiece and objective, no mirror -7—_—
/21570 ) Old microscope with curious adjustment 7.4 . &
for stage forceps 56533 Curreadt"
571 Massive microscope, graduated fine adjust-

ment, rotating stage, rack adjusting
substage, curious attachment for objec-
tive, with eyepiece

572 Portable microscope with objective and
eyepiece, and student’s microscope, rack
adjustment

573 Student’s microscope with eyepiece, curious 5@1@ |

adjustment for stage, and small drum
microscope with eyepiece and objective

574 Student’s microscope by Trecourt, objec- 51
tive and eyepiece and stage bull's-eye, 291
and another microscope with eyepiece
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575 Student’s microscope by Coppock, -with
eyepiece and stage condenser
576 Student’s microscope with objective and
eyepiece, and another by Holmes
577 Student’s microscope by Nachet with eye- b 4
piece and stage condenser, and another ,,,.———:;-—_;
/ 5_;" 578 Curious microscope by Nachet on three 75,3“' i o
feet - LR
579 Microscope by Ross with eyepiece, rack
coarse adjustment
580 Curious and interesting antique micros-
cope in case 5632 (,
281 Portable microscope by Bailey with eye-
piece 5‘@.38"‘1'
582 Bacteriological microscope by Schieck,

rack coarse adjustment, micrometer screw

fine adjustment, rack adjusting swing-

out substage, fitted with Abbé condenser,

and }in. objective and eyepiece
Gyroscope, Grav’s patent, with stand for

principle of mono-rail demonstration ~—— /

A large binocular trench periscope (cap- lqgﬁ-cg

tured German), in leather case

Two cardboard microscope slide filing
cases, foolscap size; 4 special folding
test tube stands, and 8 special glass
stoppered bottles, screw pattern nickel
cases

586 Ten glass stoppered bottles, boxwood
cases ; 2 pads filter paper, grooved
porcelain filter funnel, and 2 boxes
microscope slides

587 Three boxes microscope cover glasses

588 Stoppered laboratory cedar oil bottle,
bottle of cedar oil, box pipette tubes and
rubber, 6 test tubes, graduated pipette,
centigrade thermometer 200°, 2 Fahren-
heit room thermometers, 3 rubber stopper
bottles in cases, 16 rubber-capped vaccine
bottles, box of glass and metal tubes,
and culture tube 1n tin case
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589 Metal test tube clip holder, double
aluminium water bath, etc., cake paraffin
wax, box of agar for culture medium,
glass dish and cover, case 2 electric lamps
and wires and 4 small aluminmium shades ;
also 1ron laboratory boiling stand

590 A stereoscope and fine set of 100 Underwood
slides of Palestine ; quite new

591 A stereoscope and fine set of 100
slides of Italy, with book and maps

292 Fifteen modern books, as new, and carved

mahogany reading stand

SURGICAL INSTRUMENTS, &c.

593 Mahogany case of amputation instru
ments by Coxeter, and a Butcher’s ampu-
tating saw

594 Set of Holt's dilators in case, set of lith-
otomy instruments, and set of cleft palate
instruments in cases

595 Two aspirators, stomach pump, cathetering
set in case, Thompson's urethrotome,
and pocket case of dressing instruments

596 Minor operation case and 2 boxes con
taining urethrai and perineal needle
instrnments, 2 vaginal specula, and 2
rectal ditto

597 Leather pouch containing 2 lion forceps,
2 bladder forceps, and lithotomy forceps,
wound rectractor, 3 ecraseurs, 3 nasal
snares, urethral dilator and 3 guillotines

598 Three Wells’ artery forceps, 3 sliding artery

forceps, 3 long ditto, 3 bowel clamps,
double gum lancet, 6 rectractors, 2 pairs
scissors, 4 trochars and canulas 1n case,
Collis’s wooden calipers, arm sling and
splints, tube of ligature and 16 assorted
instruments :
Antique pewter phlebotomy bo':?l, 2 pocket
catheter cases, 2 hypodermic syringes,
glass tube for catheters in leather case,
4 catheter syringes and quantity of
catheters '
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Set of nasal instruments in case, set of 3
ear specula, needle holder, 2 mouth gags,
ear syringe, double scoop and Clover’s
crutch

Electric timing signal clock

Du Bois Reymond’s induction coil, small
induction coil, Gaiffe’s medical coil
(double), (sulphate of mercury battery),
and smaller ditto

Toy microscope, section cutting machine,
Shadbolt’s turn-table, microscope lamp,
and microscope slide box

Two boxes Dphthdlmic lenses, stomach
pump, cupping syringe, 3 Bunsen burners,
box of wvarious electric apparatus, 2
surgical knives, and large knife, in case

Enlarging camera, lens shutter, and dark-
room lantern

Eight porcelain, 6 glass and wvulcanite
developing dishes, large number of print-
ing frames, plate frames, cutting and
vignette glasses, photographic mounts,
and parcel of sal ammoniac

Two Morton’s ophthalmoscopes (A.F.)

A veterinary chest, fitted

Two medical batteries

Enlarging lantern with Nernst lamp, and
condenser

Latest model, No. 10, visible writing Smith

Premier typewriter, fitted 2 colours,
backspacer and tabulator

Postcard folding pocket camera, fitted
Aldis anastigmat lens, etc.

Two pairs electric curling irons

Two duplicators and a copying damping
bath

Royal Barlock visible typewriter, fitted
2 colours, backspacer, etc.

Latest model, No. 16, Roneo duplicator,
self-inking and feeding, with blotting and
interleaving attachment, in metal case

Kosmoid time recorder, in oak case
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One dozen red and purple copy 3-in.
ribbons, suits Underwood, Remington,
or other visible typewriter

PHOTOGRAPHIC APPARATUS, &c.

A Goerz camera, with Goerz-Dogmar lens
and shutter, 3 d.d. slides in case, and film
pack adapter

A Ross whole-plate field camera, 3 d.d.
slides, all usual movements, 11-in. Ross
rapid symmetrical lens, 3-fold ash tripod,
complete in canvas case

A 93-in. focus (whole-plate) Zeiss anastig-
mat lens, iris diaphragm (made by
Voigtlander under license)

A beautifully made brass-bound square
bellows camera, by Perken, Son & Ray-
ment

A 12 by 10 square bellows camera, archi-
medean screw movement, and slide

A No. 4 Cartridge Kodak, with Bausch
& Lomb R.R. lens, in shutter, and leather
case

A mahogany 12 by 10 field camera, with
Emil Busch wide angle lens, 3 double
dark slides, in leather case, and a folding
tripod

A Royal anastigmat lens, by Bausch &
Lomb, in compound shutter, 18-in.
focus, F/6'8, a fine lens

An anastigmat lens by Cooke, 6-in., F/4'5,
iris diaphragm

A Goerz folding pocket camera with
Steinheil double anastigmat lens, F/4-5,
film pack and 3 dark slides, in purse

A folding pocket camera, 9 by 12cm., with
Goerlitz double anastigmat lens, F/4-5,
antinous release, 3 dark slides, in purse

A 3} by 2} folding pocket camera, Goer-
litz aristostigmat lens, F. 105mm., an-
tinous release, and 2 dark slides and
film pack adapter
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A 9 by 12cm. folding camera with Roden-
stock aplanat lens, antinous release, and
3 dark slides

A 3% by 24-1n. folding camera, with Goer-
litz aristostigmat lens, FF. 105mm., anti-
nous release, 3 dark slides and film
pack adapter

A ““ Murer” wvest pocket camera with
anastigmat lens, and 6 dark slides

A vest pocket camera with Goerlitz aris-
tostigmat lens, 3 dark slides, and film

Three packets of 100 each Gaslight matt
postcards

Twenty-four Goerz-Tenax roll films, 6
exposures, size 3} by 51

Ditto

Ditto

Ditto

Ditto

Seventeen ditto

Forty Goerz-Tenax roll films, 8 exposures
each, vest pocket size

Ditto

Ditto

Seventy-two ditto

A 12 by 12 bellows camera, mahogany,
1 sinigle and 3 double dark slides, repeat-
ing back with double slide for cabinets,
etc., and 8 whole-plate and }-plate
carriers, in 3 parcels

Al Vista panoramic film camera in leather
case with Goerz lens, taking 4in. to 12in.
picture

A 9 by 12cm. Goerz Tenax double ex-
tension, R. and C. front, reversible bril-
liant finder, spirit level, Goerz compound
shutter, tenastigmat F/6'8, antinous
release, hooded screen, 5 slides, velvet-
lined leather case

A }-plate roll film, Goerz Tenax, quick
focusing R. and C. front, reversible
brilliant finder, spirit level, Goerz ** Com-
pur "’ shutter, Leonar anastigmat
Series III. /68, antinous release
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A }-plate roll film Leonar, lever focusing,
R. and C. front, reversible brilliant
finder, spirit level, Lukos III. shutter,
Aldis anastigmat F/7-7

A vest pocket Kodak, special latest auto-
graphic model fitted with Ross homo-
centric F/6'8, camera leather covered,
in case complete

A 5 by 4 Goerz Anschutz hooded screen,
Goerz Dagor /68, and 8 d.d. shdes

A }-plate Newman & Guardia Universal
Special B, fitted with adapter and 1
d.d. slide, Dallmeyer stigmatic F/6 lens,
Newman & Guardia shutter, speeded
% h}-" iz sec.

A }-plate Adams Yale changing ho*c,
Adams shutter, and lens focusing

A }-plate Tella fitted with Adams shutter,
and Cooke F/6-5 Series I1I lens, focusing

An 8}-in. Ross Zeiss Unar F/5 }-plate
lens (will cover whole-plate), with flange
complete

A 7}-in. Aldis F/6 iris mount lens panel

A 16icm. Carl Zeiss ** Amatar,” F[6'8,
with flange, new

A mahogany camera, 7 by 44, with Ross
No. 1 cabinet portrait lens and stops,
3 double dark slides in leather case, also
a Jaynay folding tripod

An 8-in. by 5-in. mahogany folding camera
by Murray, with Steinheil lens and stops,
Thornton-Pickard shutter, tripod top, in
solid leather sling case, and another
leather case containing 6 mahogany d.d.
slides

A No. 3 Cartridge Kodak, }-plate double
extension R.R. lens, speeded shutter,
leather case

A No. 2 bull's-eye Kodak, for 31 by 3%
pictures, always ready

A No. 3a folding pocket Kodak, post-
card size, fine R.R. lens, automatic all-
speed shutter, leather case
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A 3a folding pocket Kodak, post-card size,
. R. lens, in leather case

Fine pair Goerz Trieder 8x prism bin-
oculars, bending bar, central focusing
eyeplece adjustment, leather case

An 8Xx prism binoculars, require new eye-
pieces

Box-form Magazine Klito, j-plate, fine
R.R. lens, focusing model, speeded
shutter, canvas case

A No. 3 folding pocket Kodak. }-plate,
very latest model, in exceptionally fine
condition, fine R.R. lens, speeded auto-
mat shutter

Box }-plate Klito focusing model, fine
achromatic lens, speeded shutter

A 31 by 2} magazine camera

A fine }-plate folding camera, with peri-
scopic R.R. lens, 4 single slides

A wvest pocket Kodak with an astigmat
lens, F/6:9, cost £6 very recently

A No. 0 Brownie (vest pocket size)
Fine ash }-plate threefold tripod and top

Large oil floating prismn marching compass
by Negretti & Zambra, in leather case

Mark VII prism compass, in case

Student’s microscope, horse-shoe stand,
two objectives, fine and coarse adjust-
ment

A No. 1 Brownie, and canvas case

Twelve No. 1 Brownie spools, just dated
Nov. 1st, quite perfect

Twelve No. 1 Brownie spools, just dated
Nov. 1st, quite perfect

Ditto

Goerz Dagor anastigmat lens, F/6'8,
}-plate iris mount

Vest pocket Kodak, in leather case

Ross field glasses, in leather case

Small telescope

A No. 1 box Brownie and view finder
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A Y-plate Ensign Popular veflex double
extension, Ross Zeiss Tessar lens, F[4-5,
and 3 single slides

A l-plate light-weight stand camera, with
fine R.R. lens, roller blind shutter, 3
book-form slides, tripod, and leather case
Dallmeyer 14 wide angle lens

Powerful field glasses, in leather case

A 3} by 2} self-erecting folding camera,
no lens, 3 slides, film pack adapter,
velvet lined leather case

No. 1 Ensignette, in case, as new
A vest pocket Kodak, with fine F/6'9
anastigmat lens, in case

A 3a folding Kodak, post-card size, fine
R.R. lens, canvas case

A 10 by 15¢cm. and post-card folding focal
plane camera, double extension Zeiss
Tessar lens, F|[4-5, 6-in. compound shulier,
3 slides, and film pack adapter
Combination back for 3A Special Kodak
tales, post-card size plates, with one
double slide, and box of plates
Seven 9 by 12 Premo film packs, cost
over £2
A 9 by 12Zcm. folding camera, adaptable
for }-plate Zeiss Unar anastigmat lens,
F/6:3 compound shutter, and film pack
adapter
Goerz folding reflex 5 by 4, Goerz Dagor lens,.
F |68, focal plane shuiter, 3 double slides,
film pack adapter, and leather case

No. 1 Ensignette, in leather case

Fine metal telescopic tripod

Ditto, damaged

A l-plate folding Eclipse camera, fine R.T..
lens, 3 d.d. shdes

Tropical 3-plate Victo stand camera,
Ensign anastigmat lens, F/5'8, focal
plane shutter, 6 mahogany d.d. slides,

Thornton-Pickard shutter, 3-fold ash
tripod, and leather case
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Baby Sibyl Newman & Guardia camera,
Cooke anastigmal lens, F[4°5, 6 d.d. slides,
Wratten K1 filter, antinous release, and
preskin leather case, with strap

A 5}-in. Wray anastigmat lens (from
Newman & Guardia Special B camera)

Fine compound microscope with two
objectives, in mahogany case

Vest pocket Kodak with fine 6'9 anastig-
mat lens, in leather case

No. 1A folding Kodak, speeded shutter,
leather case

Nernst electric lamp for enlarger or pro-
jection lantern, with extra filaments

No. 1A autographic folding Kodak, fine
Berthiot anastigmat lens, F/57, speeded
shutter, leather case

No. 3 folding pocket Kodak, }-plate, fine
Taylor, Taylor & Hobson anastigmat
lens, I¥'/6°8, Koilos shutter, nearly new

Zeiss Marine prism binocular, 6 magni-
fications, leather case

A 1A (4} by 2}) flush back ensign roll film
camera, Velos anastigmat lens F/6'3,
speeded shutter

No. 1 Special folding Kodak, 3} by 21,
Ross homocentric lens, F|6'3, Velosto
shutter ; been used very little

No. 1a junior automatic Kodak, 4} by
2}, wvery highest quality anastigmat
lens, F/6:3, leather case

Stereo prism binoculars, 8 magnifications,
in case

No. 0 Graphic, vest pocket size, focal
plane shutter

Post-card size 3a autographic folding
Kodak, perfect, new condition

A l}-plate folding camera, double exten-
sion Goerz Dagor lens, IY/6'8 compound
shutter, direct and ordinary view finder,
5 slides, and film pack adapter

No. 1 Junior automatic Kodak for 3} by
2} roll films, up-to-date model
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Fine }-plate stand camera, with R.R.
lens, double slide and tripod

No. 1 junior autographic Kodak, 3} by
2} Beck neostigmar lens, as new

Fine biunial projection lantern with best
quality objectives and condenser, also
gas fitting and jet in wooden case

Fine whole-plate studio camera by Mea-
gher, Dallmeyer lens, 4 d.d. slides, and
Thornton-Pickard shutter, stiff canvas
case

A }-plate No. 3 folding pocket Kodak,
very late model, fine

A 3 -plate and 9 b\, 12 Ica folding camera
(slides fitted with }-plate carriers),
double extension Novar anastigmat lens
F/6°8 speeded shutter, film pack adapter
and leather case

Carbine }-plate roll film camera, will also
take plates, fine Beck lens, speeded
shutter

No. 5 Cartridge Kodak, 5 by 4 double
extension film camera or adaptable for
plates, no lens and shutter, leather case
Goerz Dagor anastigmat lens, F/6°8, 6-in.
focus, 1n automat fully speeded shutter
Full size stereoscopic stand camera, fine
pair R.R. lenses, roller blind shutter, 3
book-form Sliclcs, and stout canvas case
Fine lens for }-plate enlarger

Dallmeyer stigmatic lens, F/6, 1-plate,
fine

Voigtlander F/4-5 Heliar lens in sunk
mount, suitable for }-plate reflex, 6iin.
focus

Thornton-Pickard time and instantaneous
shutter

Viewer for stereoscopic prints

No. 2 folding Brownie, 3} by 2}in.

Pair very powerful field glasses in case
Voigtlander }-plate lens

Hume’s }-plate cantilever enlarger for
artificial light with illuminant

Ten }-plate cameo slides
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No. 3 folding pocket Kodak

Cameo }-plate folding camera, Aldis
anastigmat lens, I/6, and 2 double dark
slides

Holborn magazine camera, }-plate, fine
77 lens for 12 plates

No. 2 folding Kodak for 3}in. square
pictures, lantern slide size, in leather case

Midg }-plate magazine camera, focusing
model, Beck symmetrical lens, automat
shutter (door wants slight repair)

A 1l-plate folding camera, fine /8 rapid
aplanat lens, speeded shutter, 3 slides
and leather case

A }-plate rapid aplanat lens, in speeded
shutter

Student’s microscope with }in. and 1}in.
objectives and 2 eyepieces, in mahogany
case

A l-plate magazine camera

Negretti & Zambra 1/12th oil immersion
microscope objective

Zeiss minvmum Palmos focal plane camera,
9 by 12cm., or for }-plate with carriers,
Zeiss Tessar lens, F (45, focal plane shuiter,
3 double shides and I'.P. adapter

Fine metal telescopic tripod
A 3a folding pocket Kodak (autographic),
P.C. size, Kodak anastigmat lens I//7-7,
speeded shutter ; practically as new

No. 2 Brownie, in canvas case
Popular Pressman }-plate reflex camera,

double extension, Aldis anastigmat lens,
F (45, focal plane shutler, 2 slides and case

V.P. Kodak as new with anastigmat lens,
IF/6:9, 1in leather case

No. 2 folding Brownie, 3} by 2}in., fine
lens and shutter

A }-plate enlarger, rack focusing, 8%-in.
condenser, revolving carrier, tilting
movement, objective by Houghton, with
an extra fitting for taking lantern slides
from negatives, all in perfect condition
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An optical lantern in case with condenser
and lens complete

An enlarging lantern by London Stereo-
scopic Co., for artificial light, with lens
and condenser

A 8l-in. by 6}-in. mahogany camera by
Keene in leather case, R.R. lens and
stops, a leather case containing 3 D.D.
slides, and a folding tripod and top
Shew's mahogany and aluminium Xit
camera, withDallmeyer stigmatic lens,
in Bausch & Lomb compound shutter,
in leather case with 6 D.D. slides
Adams’ Natti camera with Zeiss lens and
auto screen, in leatherette case

A Thornton-Pickard shutter, a Black
Band 6'3 lens and cap, with stops, a
view finder, a photometer and another
shutter

Pair of field or race glasses by Dollond,
in leather sling case

A prismatic compass in leather case
Two re-touching desks, 2 negative boxes,
4 light-tight tins, slide carrier, cavalry
sketching board and a lantern shde
printing frame

Whole-plate mahogany, bellows body,
camera by Ross with Grubb lens and
stops, T.P. shutter, 3 D.D. slides with
adapters, in canvas case, and tripod
Vest pocket Selfix folding camera with fine
lens, 4 single shides

A Kodak vest pocket size developing tank
A 12 by 10 Watson Acme camera, 6
double bookform slides, Watson rapid
rectilinear lens and a wide-angle lens,
roller blind shutter, focusing cloth and
tripod

A l-plate Butcher's Klimax double-
extension, Aldis FF/6 lens, in compound
shutter, 1 to 1/200th sec. T. &. B., 11
slides, focusing bag ; new condition
Cooke anastigmatic lens, F/4'5, 8in.,
Series 11. with panel
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Four large photographic lenses, including
one by Dollond

Cameo j-plate camera, Dumont lens in
speeded shutter, 12 plate holders in canvas
case

Pair binoculars in leather case

A }-plate Focal Plane camera, Beck
Neostigmar lens, 45, 6-in. focus (lens
brand new), 3 D.D. slides, direct vision
view finder, and leather case

A 12 by 12 bellows camera, mahogany,
I single and 3 double dark slides, repeating
back with double shide for cabinets, etc.,
and 8 whole-plate and }-plate carriers, in
3 parcels

Burnisher, fitted for gas

No. 6 Klito 81 by 6§ camera with R.R. lens,
12 metal sheaths in canvas case, also
small camera with lens and a quantity of
photographic accessories

Telephoto lens, double rectilinear lens, com-
plete with extension and Iris diaphragm
for enlarging (in case)

Washing tanks, plate boxes, Adams’
patent plate grip, and table fitted for
enlarging

[Five optical tnal cases

Eight wardrobe locks, 15 pairs steel
washered butts

A 24-in. by 18-in. developing sink

A 24-in by 18-in. ditto, with back

A 21-in. by 15-in. stoneware developing
sink with swing tap

Camera, brass oddments, hinges, etc.

A 5-in. Kodak, developing tank, metal
tripod, bellow shutter, Wynne, Hunter
meter, 41b. Johnson's Metol and }ib.
Hydrokenone

2,000 Tibra Gaslight Matt post-cards

A biunial lantern fitted for oxygen jets

A Pathé Cinematograph outfif, mechanism,
spool  boxes, spools, spool carrying
galvanised case, 75 mm. line lens, four
1-in. condensers, Urban lamp house with
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moving tray, 500 amp. arc lamp, motor,
and reqlstance, on baseboard, and an
angle iron stand, all parts detachable,
for touring

A new Beard’s culminator jet, pair of
screw-down safety valves, and a 10-ft.
new SsSCreer

ELECTRICAL APPARATUS, TOOLS, &c.
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A 4-volt 20 amp. accumulator, switch,
flexable wire and holder, in good con-
dition, and 3 films, various

A 4-in. Dallmeyer R.R. lens, with 2 stops

An 8-day imitation marble clm:*k in perfect

going order

Arc-lamp, automatic feed, vertlcal and
lateral adjustments

Electric lamp with reflectors etc. for
examing throat

A }-h.p. electric motor, water driven

A 4}-volt. accumulator

A 66-ft. Chesterman steel tape, Metric
and English

Four brass lamp holders various, 2 white
enamel wall plugs, 2 switches, a brass
lamp bracket, steel saw, adjustable ; and
various switch blocks

Box containing large files in handles,
drawplates, ratchet brace, taps, and a
quantity of small machine parts

Pair of acetylene head lamps complete
with generator

Pair uf side lamps, one reservoir missing

A set of taper reamers, {in. to lin. in 16ths

A 9-in. coarse emery wheel

A wvertical marine engine (incomplete),
3ft. high, cvlinder 6in. diameter

An Aetna paraffin blow lamp in good work-
ing order

Leg vice ¥

Quantity fibre and brass

END OF SALE.



